
�eská pojiš�ovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, �eská republika 

I� 45 27 29 56 
zapsaná v obchodním rejst�íku u M�stského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje pan Vladimír Tal�žek, upisovatel útvaru  korporátního a pr�myslového pojišt�ní  
  

(dále jen „pojiš�ovna“) 

a

M�sto Písek 
Velké nám�stí 114, 397 19 Písek, 

I� 00249998

kterou zastupuje pan Mgr. Eva Vanžurová , starostka m�sta 

(dále jen „pojistník“) 

uzavírají pojistnou smlouvu

�. 265-71867-14

I.- Úvodní ustanovení
II.- Pojišt�ní majetku (pojišt�ní živelní)
III.- Pojišt�ní majetku (pojišt�ní odcizení v�ci krádeží vloupáním nebo 

loupeží)
IV.- Pojišt�ní elektronických za�ízení 
V.-  Pojišt�ní odpov�dnosti
VI.- Spole�ná ujednání

Pojistná smlouva je sjednána prost�ednictvím  Pojiš�ovacího maklé�ství Bohemia a.s., I� 26033186. Pojišt�ný 
bude uplat�ovat veškerá práva na pln�ní z pojišt�ní prost�ednictvím tohoto pojiš�ovacího zprost�edkovatele. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 2 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

I.-  Úvodní ustanovení 

1.1. Pojišt�ní sjednané touto pojistnou smlouvou se �ídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této 
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou sou�ástí této pojistné smlouvy a tvo�í její p�ílohy: 

Pojistné podmínky a doložky – plný název Pojistné podmínky 
– zkrácený název 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt�ní majetku a odpov�dnosti  VPPMO-
P-01/2014 

VPPMO-P 

Dopl�kové pojistné podmínky pro pojišt�ní staveb DPPSP-P-01/2014 DPPSP-P 

Dopl�kové pojistné podmínky pro pojišt�ní movitých v�cí DPPMP-P-01/2014 DPPMP-P 

Dopl�kové pojistné podmínky pro pojišt�ní elektronických za�ízení DPPEZ-P-
01/2014 

DPPEZ-P 

. 

1.3. Pojišt�ným z této pojistné smlouvy je pojistník. 

1.4. Oprávn�nou osobou z této pojistné smlouvy je pojistník. 

II.-  Pojišt�ní majetku (pojišt�ní živelní) 
1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojišt�ní živelní se �ídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojišt�ní v pojistné smlouv�. 

1.2. P�edm�t pojišt�ní, pojistné �ástky 

Pokud bude v souladu s ustanovením �lánku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojišt�ní jako pojišt�ní 
prvního rizika, bude toto uvedeno u p�íslušné položky ("Pojišt�ní 1. rizika" resp. „Pojišt�ní 1.R“) a 
�ástka uvedená pro tuto položku je ve smyslu �l. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem pln�ní prvního rizika. 

POL. 
�.

SPECIFIKACE P�EDM�TU POJIŠT�NÍ

POJISTNÁ 
�ÁSTKA V K�

(LIMIT PLN�NÍ 1. 
RIZIKA)*

1. Stavby

S1 Budovy bytových dom� , hal, most� a staveb, v�etn� oplocení a jiné stavby  
uvedené na p�íloze �.MU-1 a p�íloze �.MU-2 pojistné  smlouvy, s výjimkou 
pozemních komunikací a stožár�. 

 11 772 400 009 

S2 Most p�es �eku Otavu – Jirásk�v most 
Lávky p�es �eku Otavu – Lávka p�es ostrov, Lávka Porty�  

        78 000 000 

zahrnuto v pol.S1 

2. V�ci movité 

M1 Soubor stroj�, za�ízení a inventá�e (v�. DDHM) vyjmenovaných budovách na   73 044 584 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 3 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

p�íloze �. �.MU-1 a p�íloze �.MU-2. 

M2 Stroje a za�ízení – dot�í�ovaní linka na separovaný odpad – K.ú.Smrkovice, 
p.�.581/1, 581/4, 1037/6. 

  23 351 000 

M3 V�ci zvláštní kulturní a historické hodnoty, um�leckých p�edm�t� a sbírek, 
uvedených na p�íloze �.MU-6, �.MU-7, �.MU-8, �.MU-9  této pojistné 
smlouvy. 

Pojišt�ní 1. rizika. 

        

    5 701 680 

M4 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a ob�žných 
mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny. 
Pojišt�ní 1. rizika 

    3 600 000 

M5 Informa�ní kiosky (3 ks) 

Pojišt�ní 1. rizika. 

        100 000 

M6 Automatické za�ízení bránící vjezdu do areálu ZŠ E.Beneše – Mírové nám�stí 
1466, Písek 

Pojišt�ní 1. rizika 

      100 000 

M7 Silni�ní informa�ní radar      180 000 

M8 Samojízdný pracovní stroj ( kolový naklada�) bez RZ – Caterpilar – VIN: 
CAT0930KARHNO2844 

     4 200 000 

M9 Soubor služebních pistolí M�stské policie Písek – dle p�ílohy �. MU-11, která 
je nedílnou sou�ástí pojistné smlouvy. 

        172 485 

3. Náklady

N1 Náklady na opravu nebo na znovupo�ízení um�leckého nebo um�lecko-
�emeslného díla, které je stavební sou�ástí pojišt�né budovy (nebo jiné 

stavby) – pro v�ci uvedené na p�ílohách �.6, �.7, �.8, �.9  této pojistné 
smlouvy. 
Pojišt�ní 1. Rizika.. 

   1 000 000 

2. POJISTNÁ NEBEZPE�Í A SPOLUÚ�ASTI 
2.1. Pro p�edm�t pojišt�ní specifikovaný v  bodu P�edm�t pojišt�ní, pojistné �ástky této pojistné smlouvy 

se sjednává pojišt�ní pro p�ípad jeho poškození nebo zni�ení, p�ípadn� pro vznik pojišt�ných náklad�, 
níže uvedenými pojistnými nebezpe�ími. Zárove� jsou pro jednotlivé položky (pol. �.) a pojistná 
nebezpe�í sjednány níže uvedené spoluú�asti. 

Pro pol. 
�. SPECIFIKACE POJIŠT�NÝCH POJISTNÝCH NEBEZPE�Í SPOLUÚ�AST 

Základní pojistná nebezpe�í 

S1,S2 
M1,M2
M3,M4, 

M8 

Požár, výbuch, p�ímý úder blesku, pád letadla, p�ípadn� jeho �ásti nebo 
nákladu  (�l. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

10 000 K�

M5,M6,
M7,M9 

N1 

Požár, výbuch, p�ímý úder blesku, pád letadla, p�ípadn� jeho �ásti nebo 
nákladu (�l. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

 1 000 K�

S1,S2 
M1,M2
M3,M4,

Voda vytékající z vodovodních za�ízení. (�l. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P) 

Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li pojišt�nou v�cí budova. 

  1 000 K�



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 4 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

M7,M9 

N1 

(�l. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P) 

S1,S2, 

M5,M6,
M9 

Úmyslné poškození nebo zni�ení v�ci (�l. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P) 

1 000 K�

S1,S2 
M1,M2
M3,M4,
M7,N1

Povode� nebo záplava (�l. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

10% 
z pojistného 

pln�ní, nejmén�
však 10 000,- 

K�

S1,S2 
M1,M2
M3,M4,
M7,M9 

N1

Vich�ice nebo krupobití  (�l. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-
P) 

10 000 K�

S1,S2, 
M1,M2
M3,M4,
M7,M9 

N1 

Sesuv p�dy, z�ícení skal nebo zemin, sesouvání nebo z�ícení sn�hových 
lavin (�l. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

10 000 K�

S1,S2 
M1,M2
M3,M4,
M7,M9 

N1

Pád strom�, stožár� nebo jiných p�edm�t� (�l. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-
P resp. DPPMP-P)

10 000 K�

S1,S2 
M1,M2
M3,M4,
M7,M9 

N1

Tíha sn�hu nebo námrazy (�l. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-
P) 

 10 000 K�

S1,S2 
M1,M2
M3,M4,
M7,M9 

N1 

Zem�t�esení (�l. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP) 

10% 
z pojistného 

pln�ní, nejmén�
však 10 000,- 

K�

3.  MÍSTO POJIŠT�NÍ 

3.1.  Jako místo pojišt�ní se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:  

pro pol.�.S1,S2,M1,M4 – místa pojišt�ní uvedená na p�ílohách �.MU-1 a �.MU-2. 

pro pol. �. M3,M5,M6,M7,M9,N1 bodu 2 této smlouvy – místa pojišt�ní uvedená na p�ílohách 
�.MU-6, �.MU-7, �.MU-8,�.MU-9 a �.MU-11, v ostatních p�ípadech na  katastrálním území m�sta 
Písku 
pro pol.M8 – místem pojišt�ní je lokalita s místním názvem „Výdlaby“ na par. �. 581/1, 581/4, 
1037/6 v k.ú. Smrkovice 

4. UJEDNÁNÍ O LIMITECH PLN�NÍ 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 5 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

4.1. Ujednání o limitech pln�ní 

Pro v�cné škody vzniklé z p�í�in pojistných nebezpe�í uvedených v tabulce níže se ujednávají 
následující limity maximálního ro�ního pln�ní (limity MRP) ve smyslu �l. 15 bodu 6 VPPMO-P: 

Pojistné nebezpe�í limit MRP v K�

Povode� nebo záplava* 100 000 000,-

Vich�ice nebo krupobití 100 000 000,-

Tíha sn�hu nebo námrazy 100 000 000,-

Spole�ný MRP pro sesuv p�dy,  z�ícení skal  nebo zemin, sesuv nebo 
z�ícení sn�hových lavin , pád strom�, stožár� nebo jiných p�edm�t� a  
zem�t�esení 

100 000 000,-

Úmyslné poškození nebo úmyslné zni�ení (vandalismus) 200 000,-

Spole�ný MRP pro vodu vytékající z vodovodních za�ízení a  zamrzání 
vody 

     3 000 000,- 

Poškození nebo zni�ení pojišt�né v�ci zkratem nebo p�ep�tím              200 000,- 

*Dále se ujednává, že pojistná pln�ní vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v pr�b�hu 
jednoho pojistného roku, jsou za škody vzniklé z p�í�iny pojistného nebezpe�í záplava nebo povode�, 
v úhrnu omezena �ástkou 100 (slovy: sto) milion� K� s tím, že pro pojišt�nou položku S2 ( most a 
lávky) je sjednán sublimit pln�ní ve výši 20 ( slovy: dvacet) milion� K� v rámci již sjednaného ro�ního 
limitu pln�ní. 

5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 20letou povod�ovou vlnou  

Pojišt�ní se nevztahuje na škodu, jejíž p�í�inou byla povode� nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto 
povodní, pro které kulmina�ní pr�tok a povod�ový objem vody p�íslušného toku nam��ený správním 
orgánem p�íslušného povodí odpovídal menší než 20leté povod�ové vln�. 

5.2. Ujednání o podpojišt�ní  

Ujednává se, že pokud pojistná �ástka v dob� pojistné události není nižší o více jak 15 procent než 
�ástka odpovídající pojistné hodnot� pojišt�né v�ci nebo souboru v�cí, pojiš�ovna pro toto pojišt�ní 
neuplatní podpojišt�ní. 

5.3. Pojišt�ní se sjednává pro p�ípad ztráty vody zp�sobené nežádoucím a náhlým únikem vody z 
vodovodního za�ízení bytového domu v p�ímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného 
nebezpe�í voda vytékající z vodovodních za�ízení. Pojiš�ovna poskytne pojistné pln�ní za finan�ní újmu 
vzniklou ztrátou vody, kterou je pojišt�ný prokazateln� povinen uhradit t�etí osob�.  Ujednává se, že 
vyplacená pojistná pln�ní ze všech pojistných událostí nastalých v pr�b�hu jednoho pojistného roku 
jsou v úhrnu omezeny �ástkou 100.000,- K� se spoluú�astí ve výši 20 000,-K�. 

5.4. Ujednává se, že odchyln� od ujednání �lánku 4 bodu 4.9. DPPSP-P se za vodu vytékající z vodovodních 
za�ízení považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v d�sledku zvýšené hladiny 
spodní vody v d�sledku povodn�, záplavy nebo nahromad�ných vod z deš�ových srážek a voda 
unikající z �ádn� instalovaných a udržovaných deš�ových svod� jakéhokoliv druhu. Pro škody 
zp�sobené tímto pojišt�ným nebezpe�ím se sjednává maximální ro�ní sublimit pln�ní ve výši 3 000 000 
K� se spoluú�astí 1 000,-K�. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 6 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

5.5. Dále se odchyln� od ujednání �lánku 4 bodu 4.3. DPPSP-P  sjednává p�ipojišt�ní pro p�ípad poškození 
nebo zni�ení pojišt�né v�ci zkratem nebo p�ep�tím, které vznikly v rozvodné síti, nebo indukcí v 
souvislosti s úderem blesku. Ujednává, že maximálním limitem pln�ní z jedné pojistné události je �ástka 
ve výši 200.000,- K� a spoluú�astí ve výši 1 000,-K�. 

5.6. Sjednává se pojišt�ní náhlého a nep�edvídatelného p�sobení atmosférických srážek, které vnikly nebo 
prosákly do pojišt�né budovy a zp�sobily poškození nebo zni�ení pojišt�né v�ci. Atmosférickými 
srážkami se pro ú�ely tohoto pojišt�ní rozumí voda z p�ívalového dešt�, z tajícího sn�hu nebo ledu. 
Pojišt�ní se však nevztahuje na škody zp�sobené v d�sledku vniknutí srážkové vody do pojišt�ného 
prostoru nedostate�n� uzav�enými okny, dve�mi nebo jinými otvory. Pojišt�ní se dále nevztahuje na 
škody vzniklé v d�sledku špatného technického stavu budovy (nap�. chyb�jící nebo neúplná st�ešní 
krytina, chyb�jící nebo nefunk�ní okno, dve�e resp. jiná otvorová výpl� ). na škody vzniklé p�sobením 
vlhkosti, hub a plísní a na škody vzniklé v souvislosti s tím, že na pojišt�né budov� byly provád�ny 
stavební práce. Pro posouzení, zda se jednalo o p�ívalový déš�, je rozhodující stanovisko �eského 
hydrometeorologického ústavu (�HMÚ). Ujednává se, že vyplacená pojistná pln�ní ze všech pojistných 
událostí nastalých v pr�b�hu jednoho pojistného roku z pojistného nebezpe�í Atmosférické srážky jsou 
v úhrnu za celou pojistnou smlouvu omezeny �ástkou 300.000,- K� se spoluú�astí ve výši 1 000,-K�. 

5.7. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou ú�továny poplatky za služby související se 
sjednaným pojišt�ním.   

5.8. Ujednání o pojišt�ní úmyslného poškození v�ci nezjišt�ným pachatelem - platí pro poj. položky 
S1,S2,M5,M6,M9. 

Odchyln� od �lánku 4  bodu 10 DPPSP-P se ujednává, že úmyslným poškozením nebo úmyslným 
zni�ením v�ci se rozumí poškození nebo zni�ení, p�i n�mž byla pojišt�ná v�c úmysln� poškozena nebo 
zni�ena jinou než oprávn�nou osobou, osobou oprávn�né osob� blízkou nebo jinou osobou z podn�tu 
oprávn�né osoby. Právo na pln�ní vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné poškození nebo úmyslné 
zni�ení v�ci bezprost�edn� ohlášeno Policii �R. 

Dále se ujednává, že toto pojišt�ní se vztahuje i na poškození nebo zni�ení pojišt�né v�ci jakýmkoliv 
zne�išt�ním. Za zne�išt�ní se považuje také úmyslné poškození pojišt�né v�ci nápisem, sprejerstvím, 
malbou, rytím a jiným obdobným zp�sobem. Maximálním limitem pln�ní z jedné pojistné události je 
�ástka 100.000,-K�. Ro�ní limit pln�ní je stanoven ve výši 200 000,-K� se spoluú�astí 1 000,-K�. 

5.9. Ujednání o automatickém pojišt�ní nov� po�ízeného majetku - platí pro všechny pojišt�né v�ci 
uvedené pod položkou S1 a M1  uvedené v bodu 1 této smlouvy ( oddíl II. Pojišt�ní majetku 
podnikatel� - živelní pojišt�ní) 

Ujednává se, že nov� po�ízený majetek pat�ící svým charakterem do položek S1 a M1 uvedených v 
bodu 2.1. této smlouvy, který pojišt�ný nabude v pr�b�hu pojistného období (pojistného roku), je 
automaticky zahrnut do pojišt�ní okamžikem zavedení do ú�etní evidence pojišt�ného.  

 Zvýší-li se tím pojistná �ástka položek S1 a M1 uvedených v bodu 2.1. smlouvy o mén� než 10%, 
nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného a toto navýšení pojistné �ástky zp�sobené pojišt�ním 
nov� po�ízeného majetku nebude d�vodem pro využití práva na snížení pln�ní pojiš�ovny ve smyslu § 
41 zákona. 

  5.10.     Ujednává se, že místem pojišt�ní ve smyslu ujednání pojistné smlouvy jsou také místa na území �eské 
republiky, na kterých pojišt�ný na základ� písemné smlouvy provádí objednanou �innost. 

5.11.    Pokud je v p�ípad� živelního pojišt�ní nebo pojišt�ní odcizení p�edm�t pojišt�ní pojišt�n na novou 
cenu pak v p�ípad� znovupo�ízení poškozeného, zni�eného nebo odcizeného p�edm�tu pojišt�ní 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 7 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

vyplatí pojiš�ovna �ástku odpovídající p�im��eným náklad�m na znovupo�ízení v dob� pojistné 
události sníženou o cenu p�ípadných zbytk� bez odpo�tu opot�ebení. 

6. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 
6.1. Ujednání o aktualizaci pojistných �ástek (Doložka1556/1CP) 

1. Ujednává se, že nejpozd�ji do 30 dn� po skon�ení pojistného roku provede pojistník revizi 
a aktualizaci pojistných �ástek, resp. limit� pln�ní prvního rizika pro další pojistný rok . 

2. K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve 
kterých bude aktualizace pojistných �ástek a limit� zapracována a v souvislosti s ní bude provedena 
p�ípadná úprava výše pojistného na další pojistný rok. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 8 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

III.- Pojišt�ní majetku (pojišt�ní odcizení v�ci krádeží vloupáním nebo 
loupeží) 

Pojišt�ní odcizení se �ídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P. 

1.  P�edm�t pojišt�ní, pojistné �ástky, spoluú�asti  

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojišt�ní je v souladu s ustanovením �lánku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojišt�ní prvního rizika. 

pol. �. P�EDM�T POJIŠT�NÍ
limit pln�ní 

1. rizika ( K� )
spoluú�ast v 

K�
K1 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 

bankovek a ob�žných mincí v hotovosti (dále jen peníze). 3.600.000,- 1.000,-

K2 P�eprava souboru platných tuzemských i cizozemských 
státovek, bankovek a ob�žných mincí  v hotovosti (dále jen 
„peníze“) nebo cenin.  

220.000,- 1.000,-

K3 V�ci zvláštní kulturní a historické hodnoty,  um�leckých 
p�edm�t� a sbírek  - uvedené na p�íloze �.MU-7, �.MU-8, a 
�.MU-9 této smlouvy 

300.000,- 1.000,-

K4 V�ci zvláštní kulturní a historické hodnoty,  um�leckých 
p�edm�t� a sbírek  - uvedené na p�íloze �.MU-7, �.MU-8, a 
�.MU-9 této smlouvy 

300.000,- 1.000,-

K5 Vyjmenovaná za�ízení uvedená v p�íloze �.MU-10 této 
smlouvy.  158.788,- 1.000,-

K6 Soubor za�ízení zabra�ující odjezd vozidla  tzv.“boti�ka“ 
v užívání M�stské policie Písek 

30.000,- 1.000,-

K7 Soubor za�ízení zabra�ující odjezd vozidla  tzv.“boti�ka“ 
v užívání M�stské policie Písek 

30.000,- 1.000,-

K8 Za�ízení silni�ního informa�ního radar 180.000,- 1.000,-

K9 Za�ízení silni�ního informa�ního radaru 

180.000,- 1.000,-

K10 4 ks balistických vest 52.708,- 1.000,-

K11 4 ks balistických vest 52.708,- 1.000,-

K12 Soubor služebních pistolí M�stské polici Písek - dle p�ílohy 
�.MU-11, která je nedílnou sou�ástí pojistné smlouvy 

172.485,- 1.000,-

K13 Soubor služebních pistolí M�stské polici Písek - dle p�ílohy 
�.MU-11, která je nedílnou sou�ástí pojistné smlouvy 

172.485.- 1.000,-

2.  Pojistná nebezpe�í  

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojišt�ní se sjednává pouze pro pojistné nebezpe�í odcizení 
krádeží vloupáním nebo loupeží.  

P�ipojišt�ní dalších pojistných nebezpe�í

pro pol. �. SPECIFIKACE POJIŠT�NÝCH POJISTNÝCH   



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 9 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

NEBEZPE�Í 

K4,K7,K9,
K11,K13 

Úmyslné poškození nebo zni�ení (vandalismus) – �l. 
2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 

  

3.  Místo pojišt�ní 

3.1. Jako místo pojišt�ní se sjednávají pro v�ci uvedené pod položkou �íslo 1 v bod� 2 této smlouvy, veškeré 
prostory po právu užívané na  adresách:  

- Velké nám�stí 114,  Písek 
- Komenského 85, Písek 
- Bundovcova 207, Písek 

3.2. Jako místo pojišt�ní se sjednává pro v�ci uvedené pod položkou �íslo K2,K10,K12 v bod� 1 této 
smlouvy území �R. 

3.3. Jako místo pojišt�ní  pro v�ci uvedené pod položkou �íslo K3 a K4 v bod� 1 této smlouvy se sjednávají 
místa uvedená na p�ílohách �.MU-7,�.MU-.8 a �.MU-9 této smlouvy. 

3.4. Jako místo pojišt�ní  pro v�ci uvedené pod položkou �íslo  K5 v bod� 1 této smlouvy se sjednávají místa 
uvedená na p�íloze �.MU-10 této smlouvy. 

3.5. Jako místo pojišt�ní  pro v�ci uvedené pod položkou �íslo K6,K7,K8 a K9 v bod� 1 této smlouvy se 
sjednává katastrální území m�sta Písku. 

4.  Limity pln�ní a zp�soby zabezpe�ení 

4.1. Limity pln�ní a zp�soby zabezpe�ení pro v�ci pojišt�né v bodu 1. této smlouvy

Ujednává se, že došlo-li k odcizení pojišt�né v�ci, s výjimkou v�cí uvedených v �l. 4 písm. a), b), c) a d) 
DPPMP-P, krádeží vloupáním, poskytne pojiš�ovna, odchyln� od Tabulky �. 1 DPPMP-P, pln�ní do 
t�chto limit� pln�ní, které odpovídají zp�sobu a kvalit� zabezpe�ení pojišt�ných v�cí v dob� pojistné 
události: 

a) K�   50.000,-, pokud byly pojišt�né v�ci umíst�ny v uzam�eném prostoru, jehož všechny vstupní 
dve�e byly zabezpe�eny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dózickým zámkem nebo 
visacím zámkem; 

b) K� 300.000,-, pokud byly pojišt�né v�ci umíst�ny v uzam�eném prostoru, jehož všechny vstupní 
dve�e byly zabezpe�eny zámkem s cylindrickou bezpe�nostní vložkou; 

Šet�ením Policie �R musí být jednozna�n� zjišt�n zp�sob vloupání do místa pojišt�ní.  

4.2. Ve smyslu �l. 6 DPPMP-P se ujednává, že došlo-li k odcizení pojišt�né v�ci, s výjimkou pen�z 
v hotovosti, loupeží, poskytne pojiš�ovna pln�ní do následujících limit� pln�ní, které odpovídají 
zp�sobu a kvalit� zabezpe�ení pojišt�ných v�cí v dob� pojistné události: 

K�    300.000,-  jestliže pachatel použil proti pojišt�nému nebo jeho zam�stnanci anebo jiné osob�
pov��ené pojišt�ným násilí nebo pohr�žky bezprost�edního násilí

4.3. Limity pln�ní a zp�soby zabezpe�ení pro pojišt�ní p�epravy souboru platných tuzemských a 
cizozemských státovek, bankovek a ob�žných mincí v hotovosti (dále jen „peníze“) nebo cenin  - pol. �. 
K2 bodu 1. této smlouvy 

Došlo-li k odcizení pojišt�ných pen�z nebo cenin loupeží, poskytne pojiš�ovna pojistné pln�ní do 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 10 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

následujících limit� pln�ní, které odpovídají uvedenému zp�sobu zabezpe�ení pen�z nebo cenin v dob�
pojistné události: 

a) Limit pln�ní 100 000,-K�, 
- jsou-li p�epravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a p�epravované peníze 

nebo ceniny jsou uloženy v pevném, �ádn� uzav�eném zavazadle nebo v �ádn� uzav�ené a �ádn� na 
t�le p�ipevn�né ledvince nebo jsou uloženy ve vnit�ní kapse oble�eného od�vu; 

b) Limit pln�ní 250 000,-K�, 
- jsou-li p�epravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a p�epravované peníze 

nebo ceniny jsou uloženy a uzam�eny v bezpe�nostním zavazadle, které je opat�eno pojistným 
za�ízením, které po vytržení ze zavazadla vydá hlasitou ránu a sou�asn� vypouští do okolí 
signaliza�ní dým  

- nebo jsou-li p�epravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným 
sprayem, a p�epravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, �ádn� uzav�eném zavazadle 
nebo v �ádn� uzav�ené a �ádn� na t�le p�ipevn�né ledvince nebo jsou uloženy ve vnit�ní kapse 
oble�eného od�vu; 

c) Limit pln�ní 500 000,-K�, 
- jsou-li p�epravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a p�epravované peníze 

nebo ceniny jsou uloženy a uzam�eny v bezpe�nostním zavazadle, které je opat�eno pojistným 
za�ízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do �innosti nep�etržitý pronikavý zvukový signál 
trvající min. 5 minut, sou�asn� do okolí vypouští signaliza�ní dým a chemickým barvícím modulem 
uvnit� obarví p�epravované cennosti 

- nebo jsou-li p�epravovány dv�ma osobami v osobním automobilu, p�i�emž každá je vybavena 
obranným sprayem, a p�epravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzam�eny v bezpe�nostním 
zavazadle, které je opat�eno pojistným za�ízením, které po vytržení ze zavazadla vydá hlasitou ránu a 
sou�asn� vypouští do okolí signaliza�ní dým 

d) Limit pln�ní 1 000 000,-K�, 
- je-li p�eprava provád�na dv�ma muži v osobním automobilu, p�i�emž jeden muž je vybaven 

obranným sprayem a druhý je ozbrojen nabitou krátkou palnou zbraní p�ipravenou k obran�, a 
p�epravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpe�eny v bezpe�nostním zavazadle, které je 
opat�eno pojistným za�ízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do �innosti nep�etržitý 
pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, sou�asn� do okolí vypouští signaliza�ní dým a 
chemickým barvícím modulem uvnit� obarví p�epravované cennosti; 

e) Limit pln�ní 1 500 000,-K�, 
- je-li p�eprava provád�na dv�ma muži v osobním automobilu, p�i�emž oba muži jsou ozbrojeni 

nabitou st�elnou zbraní p�ipravenou k obran� a p�epravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a 
zabezpe�eny  zp�sobem uvedeným pod  písm. d) nejmén� ve dvou zavazadlech. 

Další podmínky p�epravy pen�z a cenin:  

- bezpe�nostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laborato�í schváleno 
pro p�epravu cenností; 

- v p�ípad� použití více než jednoho bezpe�nostního zavazadla, musí být hodnota p�epravovaných pen�z 
nebo cenin rovnom�rn� rozložena do jednotlivých bezpe�nostních zavazadel; 

- p�i p�eprav� vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) musí být vozidlo �ádn� uzav�eno a 
zevnit� uzam�eno; 

- osoby provád�jící p�epravu a ozbrojení muži doprovázející p�epravu (dále jen osoby doprovázející) 
nebyli mladší 18 let a starší 65 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky 
odolní) a pro uvedené ú�ely speciáln� vycvi�ení a vyškolení; 

- dopravní trasy p�epravy vozem byly nepravideln� m�n�ny, pokud je to možné; 

- p�eprava nebyla p�erušována z jiných d�vod� než z d�vod� vyplývajících z pravidel silni�ního 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 11 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

provozu; 

- druh p�epravovaných pen�z nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude p�eprava provád�na, byly 
utajeny p�ed nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osob�
odpov�dné za p�epravu. 

P�i nespln�ní výše uvedených podmínek je pojiš�ovna oprávn�na pln�ní ze smlouvy snížit nebo 
odmítnout. 

Pojišt�ní se také vztahuje na poškození, zni�ení nebo odcizení bezpe�nostního zavazadla (zavazadel), v 
n�mž jsou pojišt�né peníze nebo ceniny p�epravovány. Pojistné pln�ní vyplacené v p�ípad� pojistné 
události za peníze nebo ceniny a dále za bezpe�nostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu p�esáhnout 
výši sjednaného limitu 1. rizika pro položku p�epravy pen�z nebo cenin.  

Ujednává se, že místem pojišt�ní p�epravy pen�z nebo cenin je území �eské republiky.  

4.3. Ujednává se, že pro pojišt�né v�ci pod pol. �. K12 – uvedené na p�íloze �.MU-11 platí dále 
zabezpe�ení dle ustanovení Zákona o st�elných zbraních a st�elivu �.119/2002 ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. 

5.      Ostatní smluvní ujednání 

5.1.  Ve smyslu �l. 8 bodu 29 VPPMO-P se za uzam�ený prostor z hlediska posouzení zabezpe�ení 
považuje celá budova nebo samostatná konkrétní místnost (nap�. kancelá�, u�ebna, sklad, dílna atd.). 
Za uzav�ený prostor se rovn�ž považuje i prostor se st�nou ze sádrokartonových desek, sendvi�ových 
oplášt�ní nebo oplášt�ní profil. plechem. 

5.2.   Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou ú�továny poplatky za služby související se 
sjednaným pojišt�ním.   

5.3.  Ujednává se, že místem pojišt�ní ve smyslu ujednání pojistné smlouvy jsou také místa na území �eské 
republiky, na kterých pojišt�ný na základ� písemné smlouvy provádí objednanou �innost. 

5.4.    Pokud je v p�ípad� živelního pojišt�ní nebo pojišt�ní odcizení p�edm�t pojišt�ní pojišt�n na novou cenu 
pak v p�ípad� znovupo�ízení poškozeného, zni�eného nebo odcizeného p�edm�tu pojišt�ní vyplatí 
pojiš�ovna �ástku odpovídající p�im��eným náklad�m na znovupo�ízení v dob� pojistné události 
sníženou o cenu p�ípadných zbytk� bez odpo�tu opot�ebení. 

5.5.    Ujednává se, že pokud pojistná �ástka v dob� pojistné události není nižší o více jak 15 procent než 
�ástka odpovídající pojistné hodnot� pojišt�né v�ci nebo souboru v�cí, pojiš�ovna pro toto pojišt�ní 
neuplatní podpojišt�ní. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 12 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

IV.-  Pojišt�ní elektronických za�ízení 

Pojišt�ní elektronických za�ízení se �ídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojišt�ní v pojistné smlouv�. 

1. Rozsah pojišt�ní, pojistná nebezpe�í 

1.1.    Pojišt�ní se pro všechny p�edm�ty pojišt�ní sjednané v bodu 6.2. této pojistné smlouvy sjednává pro   
pojistná nebezpe�í uvedená v �lánku 2 DPPEZ-P. 

1.2.  Pojišt�ní odcizení - Pro p�edm�ty pojišt�ní sjednané v bodu 6.2. této pojistné smlouvy a to v rozsahu 
dále uvedeného zvláštního ujednání. 

2.  P�edm�t pojišt�ní, pojistné �ástky a spoluú�asti 

2.1.  V souladu s ustanovením �lánku 3 DPPEZ-P se pojišt�ní dle této pojistné smlouvy vztahuje na 
p�edm�ty pojišt�ní uvedené pod jednotlivými položkami na p�íloze �. 3- seznam elektronických 
za�ízení. Zárove� jsou pro jednotlivé p�edm�ty pojišt�ní na této p�íloze sjednány pojistné �ástky 
(po�izovací hodnoty). 

2.2. Pojišt�ný stanovil souhrnnou pojistnou �ástku podle nových cen p�edm�t� pojišt�ní ve výši   
21 359 618,-K�.          

2.3. Pojišt�ní se sjednává se spoluú�astí ve výši 5.000,-K�. 
V p�ípad� odcizení p�enosných v�cí krádeží vloupáním nebo loupeží �iní spoluú�ast �ástku 5.000,-K�. 

3.  Místo pojišt�ní 

3.1. Místem pojišt�ní pro pojišt�né v�ci jsou budovy M�stského ú�adu v Písku na adrese : 

a) M�stský ú�ad, Velké nám�stí �.p.1, 113, 114, 115, Šev�íkova 1943, Budovcova �.207, PÍSEK 
b) M�stská policie, Komenského 85, PÍSEK , služebna – P�emyslova 400, PÍSEK 
c) Infocentrum, Heydukova 97, PÍSEK 
d) Kamerový systém na budovách v m�stské zástavb� k.ú.m�sta Písek 
e) Areál TCP – Vladislavova p.�.214/1, 315/1, k.ú.PÍSEK 
f) KÚ PÍSEK, Hradišt� u Písku, Nový dv�r u Písku, Semice, Smrkovice 

3.2. Jako místo pojišt�ní pro p�enosné v�ci se sjednává území �eské republiky. 

4. Zvláštní ujednání 

4.1. Pojišt�ní odcizení  

4.1.1. Pro p�edm�ty pojišt�ní, pro které je podle bodu  2. této pojistné smlouvy sjednáno pojišt�ní 
odcizení  se odchyln� od �lánku 4 bodu 1 písm. a) DPPEZ-P ujednává, že se pojišt�ní vztahuje i na 
odcizení p�edm�tu pojišt�ní krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojišt�ní se však nevztahuje na 
ztrátu p�edm�tu pojišt�ní nebo jeho �ásti s výjimkou p�ípadu, kdy byl p�edm�t pojišt�ní nebo jeho �ást 
ztracen v p�í�inné souvislosti s tím, že v míst� pojišt�ní nastalo a na p�edm�t pojišt�ní bezprost�edn�
p�sobilo n�které ze živelních nebezpe�í nevylou�ených v této pojistné smlouv�. 
4.1.2.  Krádeží vloupáním se rozumí p�ivlastn�ní si p�edm�tu pojišt�ní, jeho �ásti tak, že se ho 
pachatel zmocnil z uzam�eného prostoru dále uvedeným zp�sobem: 
a) do uzam�eného prostoru se dostal tak, že jej otev�el nástroji, které nejsou ur�eny k jeho �ádnému 
otevírání nebo 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 13 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

b) do uzam�eného prostoru se dostal jinak než dve�mi nebo 
c) uzam�ený prostor otev�el originálním klí�em nebo legáln� zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil 
odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží.
4.1.3.  Uzam�eným prostorem se pro ú�ely tohoto p�ipojišt�ní rozumí stavebn� ohrani�ený prostor, 
který má �ádn� uzav�eny a uzam�eny všechny vstupní dve�e a který má �ádn� zevnit� uzav�ena všechna 
okna a �ádn� zevnit� zabezpe�eny všechny ostatní zvenku p�ístupné otvory. Vstupní dve�e musí být 
uzam�eny zámkem s cylindrickou bezpe�nostní vložkou a bezpe�nostním kováním nebo bezpe�nostním 
visacím zámkem; pokud se jedná o dvouk�ídlé dve�e, musí být tyto dále opat�eny zabezpe�ením proti 
vyhá�kování dve�í. 
„Zdi (st�ny) uzam�eného prostoru mají tlouš�ku min. 15 cm a jsou zhotoveny z plných cihel min. 
pevnosti P 10 nebo z jiného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním, ekvivalentního 
materiálu. Strop, podlaha a zabezpe�ení otvor� (vyjma oken a dve�í) musí vykazovat min. stejnou 
mechanickou odolnost proti odcizení krádeží vloupáním jako zdi (st�ny). 
Jednotlivé �ásti a díly dve�í, oken, okenních nebo balkónových dve�í a ostatních stavebních prvk�, 
jejichž demontáží ztrácí uzam�ený prostor odolnost proti vniknutí pachatele, musí být ze strany 
venkovního prostoru zabezpe�eny proti demontáži b�žnými nástroji, jako jsou šroubovák, klešt�, 
maticový klí� apod.“ 
Vstupní dve�e musí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dve�e vnit�ní, hladké, 
oto�né s polodrážkou, plné jednok�ídlé o tlouš�ce min. 40 mm (rám – jehli�naté �ezivo; výpl� – 
papírová voština neztužená; pláš� – d�evovláknitá deska tvrdá, lisovaná, tlouš�ky 3,3 mm). 
Okna, jiné prosklené �ásti nebo zvenku p�ístupné otvory (sv�tlíky apod.) uzam�eného prostoru, jejichž 
dolní �ást je umíst�na níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad p�ilehlými a snadno p�ístupnými 
konstrukcemi (schodišt�, ochozy, pavla�e, instalované lešená�ské konstrukce, p�ístavky apod.), musí být 
opat�eny funk�ní okenicí, roletou, m�íží nebo bezpe�nostním zasklením. 
4.1.4.  Pro p�enosná a mobilní za�ízení (nikoliv tedy trvale instalované) se rozumí uzam�eným 
prostorem také vnit�ní prostor �ádn� uzav�eného a uzam�eného motorového vozidla. 
V p�ípad�, že došlo k odcizení p�edm�tu pojišt�ní krádeží vloupáním z motorového vozidla, pojiš�ovna 
poskytne pojistné pln�ní jen tehdy, pokud se odcizení p�ihodilo prokazateln� mezi 6.00-22.00 hod. a 
p�edm�t pojišt�ní se nacházel prokazateln� v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby 
nebyl zvenku vid�t. 
Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se p�edm�t pojišt�ní nacházel, pojiš�ovna poskytne 
pojistné pln�ní za p�edm�t pojišt�ní jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo �ádn� uzav�eno a 
uzam�eno a odcizení tohoto vozidla se p�ihodilo prokazateln� mezi 6.00-22.00 hod. Pojiš�ovna 
poskytne pojistné pln�ní jako za p�edm�t odcizený krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. �asová 
omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzam�eném míst� pojišt�ní nebo na celodenn� hlídaném 
parkovišti. 
4.1.5. Pojišt�ní škod vzniklých odcizením p�edm�tu pojišt�ní krádeží vloupáním nebo odcizením 
loupeží v rozsahu tohoto pojišt�ní se vztahuje jen na mobilní a p�enosné p�edm�ty pojišt�ní, které 
nejsou trvale instalované. Za trvale instalované p�edm�ty pojišt�ní jsou pro ú�ely tohoto pojišt�ní 
považovány p�edm�ty pojišt�ní instalované na jednom míst� po dobu delší než 14 dn�. 

4.2. Výluka škod vzniklých mén� než 20letou povod�ovou vlnou 

Pro všechny p�edm�ty pojišt�ní se ujednává, že toto pojišt�ní se nevztahuje na škodu, jejíž p�í�inou byla 
povode� nebo záplava, pro kterou kulmina�ní pr�tok a povod�ový objem vody p�íslušného toku 
nam��ený správním orgánem p�íslušného povodí, odpovídal mén� než 20leté povod�ové vln�. 

4.3.   Nov� po�ízená elektronická za�ízení  

Ujednává se, že nov� po�ízená elektronická za�ízení ve smyslu bodu 3 této smlouvy jsou automaticky 
pojišt�na až do souhrnné pojistné �ástky 300 000 K� a až do po�izovací hodnoty jednotlivé v�ci 100 
000 K� od data uvedení do ú�etního inventárního seznamu v rozsahu této smlouvy.

V p�ípad�, že po�izovací hodnota jednotlivé v�ci p�esahuje 100 000 K�, je pojišt�ný povinen tuto 
skute�nost neprodlen� oznámit pojiš�ovn�. Pojiš�ovna pak, nejpozd�ji však do t�iceti kalendá�ních dn�
po obdržení oznámení, rozhodne o p�ijetí této v�ci do pojišt�ní. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 14 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

Z nov� nabyté v�ci pak uhradí pojišt�ný dodate�né pojistné v pom�ru k délce trvání pojišt�ní (prorata). 

5.      Ostatní smluvní ujednání 

5.1. Ujednání o podpojišt�ní  

Ujednává se, že pokud pojistná �ástka v dob� pojistné události není nižší o více jak 15 procent než 
�ástka odpovídající pojistné hodnot� pojišt�né v�ci nebo souboru v�cí, pojiš�ovna pro toto pojišt�ní 
neuplatní podpojišt�ní. 

5.2. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou ú�továny poplatky za služby související se 
sjednaným pojišt�ním.   

5.3.   Ujednává se, že místem pojišt�ní ve smyslu ujednání pojistné smlouvy jsou také místa na území �eské 
republiky, na kterých pojišt�ný na základ� písemné smlouvy provádí objednanou �innost. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 15 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

V.-  Pojišt�ní odpov�dnosti  

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojišt�ní sjednané touto pojistnou smlouvou se �ídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této 
pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními. Pojistné 
podmínky uvedené v bodu 1.2 této pojistné smlouvy  jsou nedílnou sou�ástí této pojistné smlouvy.  

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou sou�ástí této pojistné smlouvy a tvo�í její p�ílohy: 

Pojistné podmínky - plný název
Pojistné 
podmínky - 
zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt�ní majetku a odpov�dnosti  VPPMO-P-
01/2014 

VPPMO-P 

. 

1.3. Pojišt�ným z této pojistné smlouvy je pojistník. 

2. Pojišt�ný p�edm�t �innosti 

2.1. Pojišt�ní se sjednává pro p�ípad povinnosti pojišt�ného nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s �inností obce dle zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�)nebo škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému p�i 
p�i výkonu ve�ejné moci rozhodnutím nebo nesprávným ú�edním postupem ve smyslu zákona �. 
82/1998 Sb., o odpov�dnosti za škodu zp�sobenou p�i výkonu ve�ejné moci rozhodnutím nebo 
nesprávným ú�edním postupem, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Pojišt�ní se dále vztahuje i na povinnost 
pojišt�ného jako z�izovatele obecní policie nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení. 

2.2. Pojišt�ní se sjednává i pro p�ípad povinnosti pojišt�ného nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti se samostatnou podnikatelskou �inností vykonávanou na 
základ�  živnost. oprávn�ní �.j. 01/97/00590, �.j. 01/97/00591, �.j. 01/97/00592, �.j. 01/2003/02939, 
�.j.ŽU/1075/06, dle koncesní listiny �.j. 00/2001/02548/K. 

2.3. Odchyln� od �lánku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojišt�ní se vztahuje i na p�ípad 
právním p�edpisem stanovené povinnosti pojišt�ného nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví nebo 
usmrcení vzniklou jinému p�i poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem �. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

2.4. Ujednává se, že pojiš�ovna nebude uplat�ovat p�echod práv, která by na ni p�ípadn� p�ešla ve smyslu 
ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi (primátorovi, hejtmanovi) nebo �len�m zastupitelstva 
územního samosprávného celku v souvislosti se škodou �i újmou p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení 
vzniklou p�i výkonu ve�ejné funkce t�mito osobami. 

3. Rozsah pojišt�ní / pojišt�ná nebezpe�í 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 16 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

3.1. Pojišt�ní se sjednává pro pojistná nebezpe�í uvedená v �lánku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.  

3.2. Ujednává se, že se pojišt�ní vztahuje i na p�ípad právním p�edpisem stanovené povinnosti pojišt�ného 
nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v p�í�inné souvislosti se 
zákrokem sm��ujícím k zabrán�ní vzniku škody na chrán�ných hodnotách. Pojišt�ní se rovn�ž vztahuje 
na p�ípad právním p�edpisem stanovené povinnosti pojišt�ného nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v p�í�inné souvislosti s použitím donucovacích prost�edk�, psa 
nebo služební zbran� strážníkem obecní (m�stské) policie. Výluka z pojišt�ní uvedená v �lánku 24 bodu 
2 písm. c) VPPMO-P není tímto ujednáním dot�ena. 

3.3.   Parametry pojišt�ní v základním rozsahu: 

Pojišt�ní v základním rozsahu se sjednává s limitem pln�ní  10 000 000,- K�

Pojišt�ní v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem �eská republika

Pojišt�ní v základním rozsahu se sjednává se spoluú�astí  1 000,-K�

3.4. Nad rámec pojišt�ní v základním rozsahu se pojišt�ní sjednává též v rozsahu t�chto doložek: 

3.4.1.. Doložka V70 Pojišt�ní odpov�dnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zni�ením, 
ztrátou nebo odcizením hmotné v�ci (�isté finan�ní škody) 

Odchyln� od �lánku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojišt�ní se vztahuje na povinnosti 
pojišt�ného nahradit škodu vzniklou t�etí osob� jinak než p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zni�ením, ztrátou nebo odcizením hmotné v�ci, kterou má tato osoba ve vlastnictví 
nebo v užívání. 
P�edpokladem vzniku práva na pojistné pln�ní v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v 
dob� trvání pojišt�ní v souvislosti s pojišt�nou �inností nebo vztahy z této �innosti vyplývajícími. 
Pojišt�ní v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:  
a) vzniklou prodlením se spln�ním smluvní povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na finan�ních hodnotách, jejichž správou byl pojišt�ný pov��en, 
c) vzniklou p�i obchodování s cennými papíry, 
d) zp�sobenou pojišt�ným jako �lenem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní 
spole�nosti nebo družstva,  
e) vzniklou v souvislosti s �erpáním �i p�ípravou �erpání jakýchkoli dotací a grant�, nebo v souvislosti s 
organizací ve�ejných zakázek, zpracováním podklad� pro ú�ast ve výb�rovém �ízení nebo ve�ejných 
zakázek, 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek 

h) zp�sobenou ur�ením nesprávné ceny (rozpo�tu) díla nebo zpracováním chybných podklad� pro 
ur�ení této ceny. 

Odchyln� od �lánku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojišt�ní v rozsahu této doložky se 
vztahuje i na škodu zp�sobenou ve�ejn� poskytnutou informací nebo radou, která je sou�ástí 
p�ednáškové �innosti.  

 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného pln�ní ve výši  2 000 000,- K�
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem �eská republika 
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se spoluú�astí ve výši 1 000 K�



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 17 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

3.4.2. Doložka V723 Pojišt�ní odpov�dnosti za škodu na pojišt�ným p�evzatých nebo užívaných 
hmotných movitých v�cech 

Odchyln� od ustanovení �lánku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojišt�ní se vztahuje 
na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých v�cech, které pojišt�ný užívá, nebo na hmotných 
movitých v�cech p�evzatých pojišt�ným, jež mají být p�edm�tem jeho závazku.  

Pojišt�ní v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opot�ebením, nadm�rným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou, 

b) vzniklé na hmotných v�cech p�evzatých v rámci p�epravních smluv, 

c) vzniklé na zví�atech, 

d) vzniklé na motorových vozidlech, 

e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité v�ci 

 f) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících za�ízení. 

 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného pln�ní ve výši 2 000 000,- K�
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem �eská republika  
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se spoluú�astí ve výši  1 000,- K�

3.4.3. Doložka V111 Regresní náhrady 

Ujednává se, že pojišt�ní se vztahuje i na náhradu náklad� lé�ení vynaložených zdravotní pojiš�ovnou 
na zdravotní pé�i ve prosp�ch zam�stnance pojišt�ného v d�sledku zavin�ného protiprávního jednání 
pojišt�ného.  

Pojišt�ní se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojišt�ní vyplacených zam�stnanci 
pojišt�ného orgánem nemocenského pojišt�ní v d�sledku zavin�ného protiprávního jednání pojišt�ného 
zjišt�ného soudem nebo správním orgánem. 

Toto pojišt�ní se však vztahuje jen na p�ípady, kdy zam�stnanci pojišt�ného vzniklo právo na pojistné 
pln�ní z pojišt�ní odpov�dnosti p�i pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za p�edpokladu, že v dob�
trvání pojišt�ní došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjišt�na nemoc z povolání. 

 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného pln�ní ve výši 2 000 000,- K�
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem �eská republika 
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se spoluú�astí ve výši 1 000,- K�

3.4.4. Doložka V 103 P�ipojišt�ní  výluky na majetkovou propojenost 

Ujednává se, že odchyln� od �lánku 24 bodu 8 písm. b) VPPMO-P jsou v rozsahu pojišt�ných nebezpe�í 
sjednaných touto pojistnou smlouvou pojišt�ny i povinnosti pojišt�ných nahradit škodu �i újmu p�i 
ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osob�, která je ve významném vztahu k pojišt�nému. 

 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného pln�ní ve výši 2 000 000,- K�
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem �eská republika 
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se spoluú�astí ve výši      5 000,- K�

3.4.5. Doložka V107 Ve�ejná služba

Odchyln� od �lánku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P  se ujednává, že pojišt�ní se vztahuje i na p�ípad 
právním p�edpisem stanovené povinnosti pojišt�ného nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému p�i výkonu ve�ejné služby osobou v hmotné nouzi �i osobou vedenou 
v evidenci uchaze�� o zam�stnání, se kterou má krajská pobo�ka Ú�adu práce uzav�enou smlouvu o 
výkonu ve�ejné služby. Ujednává se, že spolupojišt�ná osoba, se kterou má krajská pobo�ka Ú�adu 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 18 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

práce uzav�enou smlouvu o výkonu ve�ejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné 
škodné nebo sériové škodné události maximáln� �ástku 1.000.000,- K�, p�i�emž pln�ní vyplacená za 
všechny škodné události všech pojišt�ných osob, se kterými má krajská pobo�ka Ú�adu práce 
uzav�enou smlouvu o výkonu ve�ejné služby, nastalé v pr�b�hu pojistného roku, nesmí p�esáhnout 
dvojnásobek uvedené �ástky (tj. 2.000.000,- K�). 

Pojišt�ní v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu pln�ní sjednaného pro pojišt�ní 
odpov�dnosti v základním rozsahu s územním rozsahem �eská republika, bez spoluú�asti. Odchyln�
od �lánku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojišt�ny i vzájemné 
povinnosti pojišt�ných nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojišt�nými 
jedním pojišt�ním. 

Dále se ujednává, že pojišt�ní se sjednává též pro p�ípad právním p�edpisem stanovené povinnosti 
pojišt�ného nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osob� vykonávající 
ve�ejnou službu, na základ� smlouvy o výkonu ve�ejné služby. V tomto rozsahu je pojišt�ným též 
p�íslušná krajská pobo�ka Ú�adu práce, která s poškozeným smlouvu o výkonu ve�ejné služby 
uzav�ela.  

Odchyln� od �lánku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojišt�ny i 
vzájemné povinnosti pojišt�ných nahradit škodu �i újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi 
pojišt�nými jedním pojišt�ním. 

3.4.6.  Doložka V106 Pojišt�ní odpov�dnosti za škodu zp�sobenou obci, m�stu, kraji starostou 
(primátorem, hejtmanem), místostarostou, �lenem rady nebo zastupitelstva) 

Pojišt�nými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v dob� trvání pojišt�ní byly, jsou nebo budou ve 
funkci starosty (primátora, hejtmana), místostarosty, �lena rady nebo �lena zastupitelstva pojišt�ného 
územního samosprávného celku (obec, m�sto, kraj). 

Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává pro p�ípad právním p�edpisem stanové povinnosti 
pojišt�ného nahradit škodu vzniklou územnímu samosprávnému celku (pojistníkovi) p�i výkonu ve�ejné 
funkce nebo v p�ímé souvislosti s ní. Škodnou událostí se pro ú�ely tohoto pojišt�ní rozumí vznik škody 
�i újmy p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení. 

Pojiš�ovna poskytne pln�ní z pojišt�ní v p�ípad�, že v dob� trvání pojišt�ní bylo pojišt�nému poprvé 
doru�eno písemné uplatn�ní práva poškozené obce na náhradu škody �i újmy a pojišt�ný zárove� toto 
právo uplatnil u pojiš�ovny v dob� trvání pojišt�ní nebo v pr�b�hu 5 pracovních dn� po jeho skon�ení. 
Pojišt�ní se však nevztahuje na p�ípady, kdy p�í�ina vzniku škody nastala p�ede dnem 1.5.2018. 

V rozsahu tohoto ujednání jsou spolupojišt�ny i vzájemné povinnosti pojišt�ného nahradit škodu �i 
újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojišt�ným a pojistníkem. 

P�ipojišt�ní se však nevztahuje na povinnost pojišt�ného nahradit škodu �i újmu: 

- vzniklou schodkem na sv��ených hodnotách, které je pojišt�ný povinen vyú�tovat; 
- vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výd�le�né �innosti; 
- vzniklou p�i obchodování s cennými papíry; 
- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných v�cech s výjimkou škod vzniklých p�i dopravní 

nehod�. 
Odchyln� od �lánku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojišt�ní se vztahuje i na povinnost 
pojišt�ného nahradit škodu  na movitých v�cech sv��ených nebo užívaných k výkonu práce, pokud 
došlo k jejich poškození nebo zni�ení, s výjimkou škod zp�sobených zanedbáním p�edepsané obsluhy a 
údržby. 

Pojistná pln�ní vyplacená z jedné a ze všech škodných, resp. sériových škodných, událostí nastalých v 
pr�b�hu jednoho pojistného roku nesmí p�esáhnout sublimit pojistného pln�ní pro doložku, který byl v 
pojistné smlouv� stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojišt�nému poprvé doru�eno písemné 
uplatn�ní práva poškozeného na náhradu škody �i újmy. 

Pro sériovou škodnou událost zárove� platí, že pojistné pln�ní ze všech škodných událostí v sérii nesmí 
p�esáhnout sublimit pojistného pln�ní, který byl v pojistné smlouv� ujednán pro pojistný rok, ve kterém 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 19 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

bylo pojišt�nému poprvé doru�eno písemné uplatn�ní práva poškozeného na náhradu škody �i újmy 
vyplývající z první události v sérii. 

Pojistná pln�ní vyplacená ze všech škodných událostí týkajících se všech, kte�í jsou pojišt�ni jednou 
pojistnou smlouvou, nastalých v pr�b�hu jednoho pojistného roku, nesmí p�esáhnout sublimit 
pojistného pln�ní sjednaný v pojistné smlouv�. Je-li sou�asn� uplatn�no právo více pojišt�ných a 
sublimit pojistného pln�ní neposta�uje, odškodní pojiš�ovna práva poškozených pom�rn�. 

Pokud je uplatn�no právo na pojistné pln�ní z jedné škodné události více pojišt�nými, ode�ítá se 
spoluú�ast pouze jednou. V takovém p�ípad� se spoluú�ast mezi pojišt�né rovnom�rn� rozd�lí. 

Povinnost pojišt�ného nahradit škodu nebo újmu p�i ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v 
souvislosti s dotacemi z Evropské Unie v�etn� zpracování žádosti o dotace a granty a organizování 
ve�ejných zakázek se sjednává se sublimitem pojistného pln�ní 500.000,- K�. 

 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného pln�ní ve výši    2 000 000,- K�
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem �eská republika  
 Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se spoluú�astí ve výši 5 000,- K�

3.4.7.  Pojišt�ní náhrady za nemajetkovou újmu   

Odchyln� od �lánku 22 bodu1 a �lánku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojišt�ní se nad 
rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojišt�ného nahradit nemajetkovou újmu 
zp�sobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než p�i ublížení na zdraví 
nebo usmrcení.  

Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojišt�ní dále nevztahuje na povinnost pojišt�ného nahradit 
nemajetkovou újmu: 

a) zp�sobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obt�žováním nebo zneužíváním;  

b) vzniklou zam�stnanci pojišt�ného. 

Výluky z pojišt�ní uvedené v �lánku 3 a 24 VPPMO-P platí p�im��en� i pro toto pojišt�ní. 

Pojišt�ní v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pln�ní 500 000 K�, není-li dále uvedeno 
jinak. 

3.4.8. Pojišt�ný má rovn�ž právo, aby za n�j pojiš�ovna zaplatila �ástku, kterou je pojišt�ný jako vlastník 
pozemní komunikace povinen uhradit z d�vodu ru�ení za spln�ní povinnosti k náhrad� škody za správce 
této komunikace - M�stské služby Písek s.r.o. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by 
vzniklo právo na pojistné pln�ní v p�ípad�, že by pojišt�ný nepoužil služeb správce a p�edm�tnou škodu 
�i újmu by zp�sobil sám. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 20 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

VI.- Spole�ná ujednání 

1.1. Pojistná doba  

1.1.1. Pojišt�ní se sjednává na dobu ur�itou jednoho pojistného roku s automatickou prolongací, po�ínaje 
dnem 1.5.2018, to znamená, že uplynutím doby, na kterou bylo pojišt�ní sjednáno, pojišt�ní 
nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok. Pojistník nebo pojiš�ovna 
mohou smlouvu vypov�d�t, a to vždy k 30.4. každého roku pojišt�ní ( výro�í smlouvy). Výpov��
musí být doru�ena druhému ú�astníkovi smlouvy nejmén� 6 m�síc� p�ed uvedeným datem. 

1.2. Pojistné a jeho splatnost 

P�ehled pojistného k datu 1.5.2018 za pojišt�ní sjednaná v pojistné smlouv�: 

Název pojišt�ní 
Ro�ní pojistné 

v K�/Pojistné za 
dobu trvání pojišt�ní 

Pojišt�ní majetku (pojišt�ní živelní)   1 769 024,-

Pojišt�ní majetku  (pojišt�ní odcizení v�ci krádeží vloupáním nebo loupeží) 115 400,-

Pojišt�ní elektronických za�ízení 185 650,-

Pojišt�ní odpov�dnosti za škodu 214 650,-

Ro�ní pojistné v K� celkem  2 284 724,-

1.2.1.  Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na ú�et pojiš�ovny �.90018-17433-021/010 vedeného 
u Komer�ní banky , variabilní symbol 2657186714, konstantní symbol 3558, v následujících termínech 
a �ástkách: 
1. splátka ve výši  571 181,- K� do 1.6.2018 a dále vždy do 1.6. b�žného roku, 
2. splátka ve výši  571 181,-K� do 1.9.2018 a dále vždy do 1.9. b�žného roku 
3. splátka ve výši  571 181,-K� do 1.12.2018 a dále vždy do 1.12. b�žného roku 
4. splátka ve výši  571 181,-K� do 1.3.2019 a dále vždy do 1.3. b�žného roku 

1.2.2.  Nebude-li n�která splátka pojistného uhrazena �ádn� a v�as, stává se bez dalšího prvním dnem  
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné. 

1.2.3. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na ú�et pojiš�ovny uvedený v upomínce. 

1.2.4 Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou  ú�továny poplatky za služby související se 
sjednaným pojišt�ním. 

1.2.5   Pojistitel se zavazuje, že sazba pojistného bude po dobu trvání pojistné smlouvy nem�nná. Zm�na v 
sazb� pojistného je možná na základ� písemné dohody smluvních stran, a to v souladu se zákonem.  



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 21 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

1.3. Ujednání o bonifikaci  

Pojistitel na základ� písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného pr�b�hu pojistné 
smlouvy. 
1.3.1.  V p�ípad� p�íznivého škodného pr�b�hu za uplynulý pojistný rok p�izná pojiš�ovna na žádost 
pojistníka bonifikaci v následující výši: 
10 % z uhrazeného pojistného v p�ípad� škodného pr�b�hu do 15 % 

Pojiš�ovna vyhodnotí p�edchozí škodní pr�b�h pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok nejpozd�ji do 3 
m�síc� od ukon�ení tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi jednorázov� do 1 m�síce po 
jejím p�iznání.  
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení p�edepsaného pojistného v daném pojistném roce. Nárok 
nevznikne p�i ukon�ení platnosti pojistné smlouvy p�ed uplynutím celého pojistného roku. 
Škodným pr�b�hem se rozumí v procentech vyjád�ený pom�r mezi vyplaceným pojistným pln�ním (v�. 
rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v dob� poskytnutí bonifikace nevyplacené) a p�ijatým pojistným, 
p�i�emž vyplacené pojistné pln�ní i p�ijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému roku. Pro 
výpo�et škodného pr�b�hu se do vyplaceného pojistného pln�ní zapo�ítávají p�ijaté regresy. Vyplacené 
pojistné pln�ní i p�ijaté pojistné se zapo�ítává postupn� do p�íslušných dalších let, p�i�emž hranicí mezi 
jednotlivými roky je datum výro�í ú�innosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro p�i�azení vyplaceného 
pln�ní do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události. 
Dále se ujednává, že je-li pojiš�ovn� po výplat� bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž d�sledkem 
by bylo takové zvýšení p�edm�tného škodného pr�b�hu, které by nárok na bonifikaci rušilo, je pojistník 
povinen poskytnutou bonifikaci vrátit na ú�et pojiš�ovny.  
Bonifikace podle této smlouvy bude vyplácena na základ� Pojistníkem vystavené faktury s minimáln�
t�ítýdenní splatností. 

1.4.    Záv�re�ná ustanovení  

1.4.1. Pojistník prohlašuje, že seznámí pojišt�ného s obsahem této pojistné smlouvy v�etn�
uvedených pojistných podmínek dle bodu 1.2. oddílu I. 

1.4.2. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších 
(identifika�ních, adresních, komunika�ních) údaj� uvedenými v �lánku 9 VPPMO-P a  se zpracováním 
 v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se 
zmocn�ním a zprošt�ním ml�enlivosti dle �lánku 9 VPPMO-P. Na základ� zmocn�ní ud�luje pojistník 
souhlasy uvedené v tomto odstavci rovn�ž jménem všech pojišt�ných. 

1.4.3. Odpov�di pojistníka na dotazy pojiš�ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojišt�ní, se považují 
za odpov�di na otázky týkající se podstatných skute�ností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. 
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

1.4.4.  Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojišt�ní a 
p�evzal tyto dokumenty:  
- pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy 
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je p�ijímá. 



�íslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 strana 22 z 22 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správ�: Útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní   tel. 387841444 

1.4.5.Uzav�ení smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� Rada m�sta Písek dne 15. 2. 2018 usnesením �. 39/18. Toto 
prohlášení se �iní v souladu s § 41 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní z�ízení), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� a považuje se za doložku potvrzující spln�ní tohoto zákona. 

1.4.6.Pojiš�ovna bere na v�domí, že na smlouvy uzav�ené na základ� této ve�ejné zakázky se vztahují 
povinnosti uve�ejn�ní dle zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, 
uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zn�ní. Uve�ejn�ní dle 
tohoto zákona zajistí pojistník zp�sobem, v rozsahu a ve lh�tách z n�ho vyplývajících. Pojiš�ovna 
poskytne objednateli textový obsah smlouvy, v�etn� všech p�íloh smlouvy, v otev�eném a strojov�
�itelném formátu nejpozd�ji do 10 dn� od uzav�ení smlouvy. Žádná �ást smlouvy, ani p�ípadné dodatky, 
nebude považována za obchodní tajemství bránící jejímu uve�ejn�ní �i poskytnutí 

1.4.7 . Tato pojistná smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden 
pojiš�ovací zprost�edkovatel a jeden pojiš�ovna. 

P�ílohy 

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy 

P�íloha �. MU-1, MU-2, MU-3, MU-6, MU-7, MU-8, MU-9, MU-10, MU-11. 

V �eských Bud�jovicích  

dne 8.3.2018 

Mgr. Eva Vanžurová  Vladimír Tal�žek 

starostka m�sta  upisovatel 

M�sto Písek  útvar korporátního a pr�myslového pojišt�ní  

        

________________________________________________________________________________ 

 Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojiš�ovny



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. 
prostor 

(m3)

nová hodnota v K� 
p�epo�et r. 2017

po�et 
NP/PP

poj. �ástka 
movitých v�cí

poj. �ástka 
peníze a 
ceniny

rok 
výstavby

konstr. 
t�ída

Poznámka

1 Alšovo nám�stí 75 - 77, býv. ZŠ Komenského 19 890 99 829 642 K� 3/0 1859 B

2 Autobusová �ekárna - Bud�jovická 204 237 K� 1/0 2009 A

3 Autobusová �ekárna - Budovcova 261 414 K� 1/0 2003 B

4 Autobusová �ekárna - Dobešice 254 462 K� 1/0 2004 B

5 Autobusová �ekárna - Dvo�ákova 38 934 K� 1/0 2003 B

6 Autobusová �ekárna - Dvo�ákova (u Platana) 159 520 K� 1/0

7 Autobusová �ekárna - Harantova 194 670 K� 1/0 2003 B

8 Autobusová �ekárna - Hradišt� 25 029 K� 1/0 2003 B

9 Autobusová �ekárna - Kulturní d�m 78 000 K� 1/0 2012

10 Autobusová �ekárna - Lesní h�bitov 146 003 K� 1/0 2004 B

11 Autobusová �ekárna - Logry 16 686 K� 1/0 2003 B

12 Autobusová �ekárna - Na Houpa�kách 99 994 K� 1/0 2014

13 Autobusová �ekárna - Nemocnice (Karla �apka) 53 785 K� 1/0

14 Autobusová �ekárna - Nový Dv�r 55 620 K� 1/0 2001 B

15 Autobusová �ekárna - Pražská 338 853 K� 1/0 2015

16 Autobusová �ekárna - Pr�myslová 143 143 K� 1/0 2014

17 Autobusová �ekárna - Sedlá�kova 136 990 K� 1/0 2011 A

18 Autobusová �ekárna - Semice 90 383 K� 1/0 2003 B

19 Autobusová �ekárna - Sídlišt� Jih 111 240 K� 1/0 2003 B

20 Autobusová �ekárna - Smrkovice 16 686 K� 1/0 2003 B

21 Autobusová �ekárna - Strakonická 19 467 K� 1/0 2003 B

22 Autobusová �ekárna - Švantlova (Zeyerova ul.) 103 000 K� 1/0 2010 A

23 Autobusová �ekárna - Teplárna 130 027 K� 1/0 2014

24 Autobusová �ekárna - U autobusového nádraží 156 145 K� 1/0 2005

25 Autobusová �ekárna - U Jitexu 23 639 K� 1/0 2001 B

26 Autobusová �ekárna - Za Pazdernou 118 193 K� 1/0 2003 B

27 Autobusová �ekárna - Za Pazdernou 118 193 K� 1/0 2003 B

28 Boudy �p.72, hosp.budova 328 1 807 650 K� 1/0 neznám B

29 Boudy �p.72, hosp.budova 395 2 502 900 K� 1/0 neznám B

30 Boudy �p.72, obytná budova 500 3 198 150 K� 1/0 neznám B

31 Boudy �p.73, kombinovaná budova 990 6 257 250 K� 1/0 neznám B

32 Boudy �p.73, obytná budova 432 2 781 000 K� 1/0 neznám B

33 Boudy �p.77, hosp.budova 630 3 476 250 K� 1/0 neznám B

34 Boudy �p.77, hosp.budova 374 2 363 850 K� 1/0 neznám B

35 Boudy �p.77, obytná budova 772 4 727 700 K� 1/0 neznám B

36 Bud�j.p�edm�stí 1563, hosp. budova 678 3 337 200 K� 1/0 neznám B

37 Bud�j.p�edm�stí 1563, obytná budova 768 4 866 750 K� 1/0 neznám B

38 Bud�j.p�edm�stí 1785, hosp. budova 870 5 422 950 K� 1/0 neznám B

39 Bud�j.p�edm�stí 1785, obytná budova 1 772 10 845 900 K� 1/0 neznám B

40 Bud�j.p�edm�stí 1909, obytná budova 1 663 10 150 650 K� 1/0 neznám B

41 Bud�j.p�edm�stí 365, hosp.budova 782 4 171 500 K� 1/0 neznám B

42 Bud�j.p�edm�stí 365, obytná budova 287 3 059 100 K� 1/0 neznám B

43 Bud�j.p�edm�stí 368, obytná budova 2 088 12 792 600 K� 2/0 neznám B

44 Bud�j.p�edm�stí 369, obytná budova 570 3 476 250 K� 1/0 neznám B

45 Budovcova 207, Písek 37 283 233 523 162 K� 4/0 15 360 000 K� 100 000 K� neznám B

46
Cyklostezka Otavská (1 km v Písku – úsek lávka 
sídl. Porty� – Jirásk�v most)

10 300 000 K� 2011

47
Cyklostezka Otavská cesta Písek – 2. etapa (úsek 
Smeták Písek – soutok Putim)

13 557 155 K� 2009

48
Cyklostezka Sedlá�kova stezka Písek – výstavba 
cykl. Stezky (1.etapa, Jiráskovo náb�eží – sm�r 
Sulan) 

2 221 482 K� 2007

49
Cyklostezka v úseku: Písek  - Smrkovice (úsek 
1,63 km)

12 707 424 K� 2014

50
Cyklostezka v úseku: Písek „U Sulana“ - Vrcovice 
„plynová lávka“

3 527 750 K� 2013

51 �echova 406 - kino "Porty�" 98 866 967 K� 2/1 1989 A

52 D�dovice �p.20, hosp.budova 926 4 310 550 K� 1/0 neznám B

53 D�dovice �p.20, obytná budova 441 3 059 100 K� 1/0 neznám B

54
Divadlo - p�ístavba parc.�.279/1 a 279/2, k.ú. 
Písek

5 723 31 079 280 K� 3/1 B

55 Divadlo - Tylova 69 10 200 104 287 500 K� 3/0 B

P�ÍLOHA �.MU-1
NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ  

Stránka 1 z 7



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. 
prostor 

(m3)

nová hodnota v K� 
p�epo�et r. 2017

po�et 
NP/PP

poj. �ástka 
movitých v�cí

poj. �ástka 
peníze a 
ceniny

rok 
výstavby

konstr. 
t�ída

Poznámka

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ  

56 Družstevní 61 - Hradišt� (Knihovna, Krte�ek) 1 455 6 724 375 K� 1/0 B

57 Fleka�ky, d�evokolna, parc.�.st. 6482, k.ú. Písek 648 1 181 925 K� 1/0 neznám C

58 Fleka�ky, lesovna 24 422 203 K� 2010 B

59 Fleka�ky, parc.�. st. 2194 k.ú. Písek, 388 3 476 250 K� 1/0 neznám B

60 Fráni Šrámka 131, 134, Bakalá�e 128 - býv. ZUŠ 7 070 40 884 828 K� 2/0 B

61 Fügnerovo nám. 42 - sídlo DBS 3 910 28 537 980 K� 4 000 000 K� 1926 B

62 garáž,st.parc. 6319 parc.�. 1762/23, Písek 236 900 K�

63 garáž,st.parc. 6320 parc.�. 1762/23, Písek 236 900 K�

64 garáž,st.parc. 6321 parc.�. 1762/23, Písek 236 900 K�

65 Heydukova 97 - d�m 3 520 17 243 977 K� 2/1 1 400 000 K� 1890 B

66 Horní Ostrovec �p.50, hosp.budova 540 2 920 050 K� 1/0 neznám B

67 Horní Ostrovec �p.50, obytná budova 594 3 893 400 K� 1/0 neznám B

68 Hrad - muzeum "k�ídlo A+B" 130 150 800 K� 3/1 neznám B

69 Hrad - muzeum "Palác" 28 227 150 K� 2/2 neznám B

70 Hrad - muzeum, �p. 112 22 684 122 230 541 K� 3/0 B

71 Hradišt� - požár. zbrojnice 413 2 079 914 K� 1/0 1994 B

72 Hradiš�ská 2394 - d�m d�tí 2 780 15 603 918 K� 3/0 1988 B

73 Ch�eš�ovice �p.44, hosp.budova 308 2 085 750 K� 1/0 neznám B

74 Ch�eš�ovice �p.44, obytná budova 453 3 059 100 K� 1/0 neznám B

75 Ch�eš�ovice �p.44, obytná budova 289 1 529 550 K� 1/0 neznám B

76 Jesle 2 - Erbenova 1810 1 200 7 069 091 K� 2/0 B

77 Jirásk�v most (železobetonová konstrukce) 61 800 000 K�

78 Kamenný most 780 m2 41 715 000 K� A replika

79 Karlova 108 8 672 62 691 998 K� B

80 Karlova 111 - býv.ekonom. škola 10 841 52 326 773 K� B

81 knihovna Alšovo nám. 85 5942 27 461 328 K� B

82 knihovna garáž parc. �. 3060/2 k.ú.Písek 60 287 718 K� 1/0 A

83 Komenského 85 - m�st. policie 2 590 13 165 033 K� 2/1 2 653 187 K� 500 000 K� 1884 B

84 Komenského ul. - Kromberg. altán 225 1 338 682 K� 2/0 neznám B

85 Kulturní d�m - Náb�eží 1. máje 1605 13 050 250 290 000 K� 3/1 neznám B

86 Kulturní d�m - trafostanice 1 188 262 K�

87
Lávka p�es ostrov, Písek (ocelová p�íhradová 
konstrukce)

7 210 000 K�

88
Lávka sídlišt� Porty� (železobetovová zav�šená 
konstrukce)

11 330 000 K�

89 Lesní h�bitov - garáže 228 1 434 718 K� 1/0 A

90 Lesní h�bitov - ob�adní sí� 1 470 8 250 992 K� 2/0 A

91 Lesní h�bitov - správní budova 1 300 7 844 189 K� 2/1 B

92 Lesní h�bitov - WC 108 517 893 K� 1/0 A

93 Mariánská kapli�ka, parc.�.1876 79 465 818 K� 1,0 neznám B

94 Masné krámy 3 288 1 643 447 K� 1/0 neznám B

95 MŠ  Sluní�ko -  Dr. M. Horákové 1720 4 720 27 295 105 K� 2/0 A

96 MŠ-10- Dr. M. Horákové 1720 1 660 9 599 549 K� 2/0 B

97 MŠ-11- Hradišt� 241 4 540 30 198 712 K� 2/0 A

98 MŠ-12 Šobrova 1940 3 810 22 032 701 K� 2/0 B

99 MŠ-13 P�átelství 2065 5 920 39 378 056 K� 3/0 A

100 MŠ-15 Erbenova 2080 4 520 30 065 677 K� 3/0 A

101 MŠ-16 Jaromíra Malého 2190 4 125 27 438 257 K� 3/0 A

102 MŠ-2 - Mírové nám. 1466 1 900 10 987 436 K� 2/0 B

103 MŠ-3- Pražská 230 5 400 31 227 450 K� 3/0 B

104 MŠ-5- Fügnerovo nám. 47 11 760 68 006 447 K� 3/0 B

105 MŠ-6- Strakonická 42 1 220 7 055 091 K� 2/0 B

106 MŠ-8- Zeyerova 1683 3 800 21 974 872 K� 3/0 B

107 MŠ-9- Alešova 1930 5 650 37 582 097 K� 3/0 A

108
Na Výstavišti 377, Písek, V�ci movité (služebna 
P�R)

65 325 K�

109 Náb�eží 1. máje 2142, d�m s PS 5 330 16 449 967 K� 4/0 neznám B

110 Náb�eží 1. máje 2404 - d�m služeb 2 352 32 161 173 K� 1/0 neznám B

111 Nejsv. Trojice - h�bitovní obvod. ze� 897 4 867 940 K� 1/0 neznám A

112 Nejsv. Trojice parc. �. 403/1, k.ú. Písek - kostel 4 156 13 585 818 K� 1/0 B

113 Nejsv. Trojice parc.�.405, k.ú. Písek - márnice 533 3 171 188 K� 1/0 B

Stránka 2 z 7



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. 
prostor 

(m3)

nová hodnota v K� 
p�epo�et r. 2017

po�et 
NP/PP

poj. �ástka 
movitých v�cí

poj. �ástka 
peníze a 
ceniny

rok 
výstavby

konstr. 
t�ída

Poznámka

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ  

114 Nový Dv�r - požár. zbrojnice 96 302 190 K� 1/0 1985 B

115 Nový Dv�r 37 - osadní výbor 288 1 668 168 K� 4/0 1985 B

116 Nový Dv�r �p. 2, hospodá�ská budova 451 2 502 900 K� 1/0 neznám B

117 Nový Dv�r �p. 2, obytná budova 1 504 8 343 000 K� 1/0 neznám B

118 Nový Dv�r �p. 32, hospodá�ská budova 764 4 449 600 K� 1/0 neznám B

119 Nový Dv�r �p. 32, obytná budova 660 4 171 500 K� 1/0 neznám B

120 Oslov �p.83, hosp.budova 189 1 390 500 K� 1/0 neznám B

121 Oslov �p.83, obytná budova 725 4 449 600 K� 1/0 neznám B

122 Ostrov 165 - rest. Na ostrov� 2 510 15 265 475 K� 2/0 1996 B

123 Palackého sady - hudební altán 245 3 267 675 K� 1/0 neznám A

124 Palackého sady - Schrenk�v altán 343 1 967 998 K� 1/0 neznám A

125 Palackého sady - WC 1 876 197 K� 1/0 A

126 Paseky �p.57, hosp.budova 577 3 059 100 K� 1/0 neznám B

127 Paseky �p.57, obytná budova 924 5 840 100 K� 1/0 neznám B

128 Paseky �p.60, hosp.budova 748 4 171 500 K� 1/0 neznám B

129 Paseky �p.60, obytná budova 1 100 6 813 450 K� 1/0 neznám B

130 Paseky �p.89, hosp.budova 616 3 476 250 K� 1/0 neznám B

131 Paseky �p.89, obytná budova 610 3 754 350 K� 1/0 neznám B

132 Paseky,  parc.�.1099, obytná budova, 221 1 668 600 K� 1/0 neznám B

133 Písecká v�ž 7 620 42 770 451 K� B

134 Plavecký bazén �.p. 2257 20 840 106 282 938 K� 2/0 1983 B

135 Plovárna U Václava - ošet�ovna 105 616 983 K� 1/0 neznám B

136 Plovárna U Václava - staré šatny 810 4 759 583 K� 2/0 neznám B

137 Plovárna U Václava - strojovna 300 1 663 027 K� 1/1 neznám B

138 Plovárna U Václava - šatna 120 705 124 K� 1/0 neznám B

139 Plovárna U Václava - terasa, WC, šatny 727 4 030 068 K� 2/0 neznám B

140
Provazce st�elnice, Dolní Novosedly �p. 53, 
hospodá�ská budova

630 4 120 000 K� 1/0 neznám B

141
Provazce st�elnice, Dolní Novosedly �p.53, ( býv. 
Hájovna Stružky)

5 562 000 K� 1/0 neznám B

142
Provazce st�elnice, správní budova st�elnice, 
parc.�.2479/42, k.ú. Písek

260 1 668 600 K� 1/0 neznám C

143
Provazce st�elnice, betonový bunkr, broková 
st�elba, parc �. 298/1, kú Dolní Novosedly

325 1 000 000 K� 0/1 neznám

144
Provazce st�elnice, betonový bunkr, broková 
st�elba, parc. �. 2479/39 kú Písek

275 900 000 K� 0/1 neznám

145
Provazce st�elnice, dvoupodlažní stavba y 
masivních trám� pro vrha�ky, parc �. 298/4 kú 
Dolní Novosedly

73 174 000 K� 2/0 neznám

146
Provazce st�elnice, dvoupodlažní stavba y 
masivních trám� pro vrha�ky, parc �. 298/4 kú 
Dolní Novosedly

73 174 000 K� 2/0 neznám

147
Provazce st�elnice, dvoupodlažní stavba y 
masivních trám� pro vrha�ky, parc �. 298/4 kú 
Dolní Novosedly

73 174 000 K� 2/0 neznám

148
Provazce st�elnice, betonový objekt, 
prefabrikovaný, parc �. 2479/30 kú Písek

27 150 000 K� 1/0 neznám

149
Provazce st�elnice, betonový objekt, 
prefabrikovaný, parc �. 2479/30 kú Písek

27 150 000 K� 1/0 neznám

150
Provazce st�elnice, betonový objekt, 
prefabrikovaný, parc �. 2479/30 kú Písek

27 150 000 K� 1/0 neznám

151
Provazce st�elnice, betonový objekt, 
prefabrikovaný, parc �. 2479/30 kú Písek

27 150 000 K� 1/0 neznám

152
Provazce st�elnice, st�elišt� "liška", parc �. 
2479/30 kú Písek

15 50 000 K� 1/0 neznám

153
Provazce st�elnice, st�elišt� "kanec", parc �. 
2479/30 kú Písek

40 100 000 K� 1/0 neznám

154
Provazce st�elnice, st�elišt� se skladem, parc.�. 
2479/41

126 330 000 K� 1/0 neznám

155
Provazce st�elnice, st�elišt� se skladem, parc.�. 
2479/40

126 330 000 K� 1/0 neznám

156 P�íst�ešek - Unimont 96 229 585 K� 1/0 A

157
Psychiatrická lé�ebna U Honzí�ka, hlavní budova, 
Bud�j. P�edm�stí 172

6 042 50 753 250 K� 3/1 neznám B

158
Psychiatrická lé�ebna U Honzí�ka, hosp. budova, 
Bud�j. P�edm�stí 172

436 1 946 700 K� 1/0 neznám B

159 Purkratice - Dv�r Purkratice - areál 74 767 185 K� 2/1 neznám B

160 Purkratice st. parc.�.6558 10 355 52 011 713 K� 1/0 neznám A

Stránka 3 z 7



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. 
prostor 

(m3)

nová hodnota v K� 
p�epo�et r. 2017

po�et 
NP/PP

poj. �ástka 
movitých v�cí

poj. �ástka 
peníze a 
ceniny

rok 
výstavby

konstr. 
t�ída

Poznámka

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ  

161 Purkratice st. parc.�.6561 42 347 464 K� 1/0 neznám A

162 Purkratice st. parc.�.6565 165 1 560 041 K� 1/0 neznám A

163 Purkratice st.parc.�.504/6 2 634 3 844 168 K� 1/0 neznám A

164 Purkratice st.parc.�.504/6 2 634 3 844 168 K� 1/0 neznám A

165 Purkratice st.parc.�.504/6 8 734 12 746 758 K� 1,0 neznám A

166 Purkratice st.parc.�.6554 725 5 141 045 K� 1/0 neznám A

167 Purkratice st.parc.�.6555 13 886 65 060 103 K� 1/0 neznám A

168 Purkratice st.parc.�.6556 2 333 20 838 651 K� 2/0 neznám A

169 Purkratice st.parc.�.6557 15 088 130 123 490 K� 3/1 4 030 928 K� neznám A

170 Purkratice st.parc.�.6559 2 600 12 208 115 K� 1/0 neznám A

171 Purkratice st.parc.�.6560 5 018 44 821 410 K� 2/0 neznám A

172 Purkratice st.parc.�.6562 1 248 10 516 315 K� 2/0 neznám A

173 Purkratice st.parc.�.6563 2 180 13 204 212 K� 1/0 neznám A

174 Purkratice st.parc.�.6564 1 710 10 554 537 K� 1/0 neznám A

175 Purkratice st.parc.�.6566 1 049 5 268 980 K� 1/0 neznám A

176 Purkratice st.parc.�.6567 42 347 464 K� 1/0 neznám A

177 Putimská 155 - Skaut. d�m 3 150 18 216 013 K� 2/0 1900 B

178 Putimská 156 - Skaut. d�m 2 230 12 895 781 K� 1/0 1900 B

179
Sedlá�kova 2286, Budova ubytovny (v�etn� 
nebytových prostor)

29 200 500 K� neznám A

180 Sedlá�kova 2681 - požární zbrojnice 

181 Sedlá�kova 426 - d�m + drobné stavby ve dvo�e 5 780 22 776 835 K� 2/1 1898 B

182 Sedlá�kova 426/7 - adm. bud 7 020 25 111 059 K� B

183 Sedlá�kova 426/7 - dvor. trakt 2 788 14 131 125 K� B

184 Sedlá�kova 426/7 - garáže 576 1 618 228 K� A

185 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.01 43 688 151 101 961 K� B

186 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.02 30 545 120 736 898 K� B

187 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.03 lisov.+gal. 5 310 15 873 720 K� B

188 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.04 4 350 11 103 059 K� B

189 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.05 8 108 23 268 542 K� B

190 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.06 4 780 19 901 310 K� B

191 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.07 adm.bud. 3 933 16 374 865 K� B

192 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.08 2 354 7 459 273 K� B

193 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.09 vrátnice 485 2 107 069 K� B

194 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.10 trafostanice 1 196 4 389 215 K� B

195 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.104 11 725 53 305 867 K� B

196 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.11 domek 732 2 188 242 K� B

197 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.113.1 2 439 7 291 149 K� B

198 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.12 a 13 garaže 1 464 4 900 046 K� B

199 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.18 lakovna 9 783 21 652 778 K� B

200 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.19 sklad ho�lavin 1 210 2 640 539 K� B

201 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.20 hala 1 245 2 851 934 K� B

202 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.21 sklad hala 439 652 297 K� B

203 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.24, 2 480 4 518 944 K� B

204 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.26 673 853 650 K� B

205 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.28  hala 15 663 32 776 093 K� B

206 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.29 67 284 791 K� B

207 Sedlá�kova 472 - obj.ev.�.34 hala unimont 2 125 5 142 250 K� B

208 Semice - h�bitov, kaple 324 1 731 987 K� 1/0 63 825 K� neznám B

209 Semice - kapli�ka 50 191 000 K� A

210 Semice - h�bitov,márnice 60 320 738 K� 1/0 neznám B

211 Semice - požár. zbrojnice, �.p.186 1 200 3 597 502 K� 1/0 1985 B

212 Semice - šatny 4  395 443

213 Semice 23, hospodá�ská budova, 320 1 807 650 K� 1/0 neznám B

214 Semice 23, obytná budova 987 6 257 250 K� 1/0 neznám B

215 Smrkovice - h�bitov, kaple 300 1 603 691 K� 1/0 neznám B

216 Smrkovice - kapli�ka 16 85 530 K� 1/0 neznám A

217 Smrkovice - požár. zbrojnice 448 1 343 067 K� 1/0 1973 B

218 Smrkovice 52 - hospoda, sál 2 705 15 668 037 K� 1/0 56 000 K� neznám B

219 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4742, 195 700 K� neznám A

Stránka 4 z 7



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. 
prostor 

(m3)

nová hodnota v K� 
p�epo�et r. 2017

po�et 
NP/PP

poj. �ástka 
movitých v�cí

poj. �ástka 
peníze a 
ceniny

rok 
výstavby

konstr. 
t�ída

Poznámka

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ  

220 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4743, 195 700 K� neznám A

221 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4744, 195 700 K� neznám A

222 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4745, 195 700 K� neznám A

223 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4746, 195 700 K� neznám A

224 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4747, 195 700 K� neznám A

225 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4748, 247 200 K� neznám A

226 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4749, 247 200 K� neznám A

227 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4750, 247 200 K� neznám A

228 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4751, 247 200 K� neznám A

229 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4752, 195 700 K� neznám A

230 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4753, 195 700 K� neznám A

231 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4754, 195 700 K� neznám A

232 Svatoplukova 211, garáž, parc.�. 4755, 195 700 K� neznám A

233
Technická budova, Bud�jovické P�edm�stí, parc.�. 
4848 k.ú. Písek

2 575 000 K� neznám

234

Technologie úpravny vody (odb�rové místo k 
�erpání vody z �eky Otavy, �íslo SO06; vlastní 
úpravna vody, �íslo SO11; akumula�ní jímka. 
P�edm�tem pojišt�ní: stavby + technologie

4 219 935 K� 2015

pojistné 
riziko:flexa, 
povode� a 
záplava, 
krádež a 

vandalizmus
235 Tyršova 28 - kino Sv�t 6 060 27 891 722 K� 1/0 1960 B

236
U Vodáka, parc.�.st. 6107, k.ú. Písek, 
hosp.budova

315 1 529 550 K� 1/0 neznám B

237 U Výstavišt� - let. kino ( projek�. plocha) 1 056 7 061 088 K� 1/0 neznám A

238 U Výstavišt� - let. kino (zast�ešení) 6 400 2 870 807 K� neznám A

239 U Výstavišt�- let. kino ( prodej. budova) 1 550 9 944 803 K� 2/0 neznám A

240 Udraž �p.51, hosp.budova 1 008 5 283 900 K� 1/0 neznám B

241 Udraž �p.51, obytná budova 1 296 8 064 900 K� 1/0 neznám B

242 Velké nám. 1 - D�m 6 320 36 609 432 K� 3/0 1765 B

243
Velké nám. 113 - bývalá Sladovna, v�. pevn� 
zabudovaných expozic

40 320 291 318 093 K� 3/0 22 160 535 K� 1862 B

244 Velké nám. 114 - radnice 19 730 104 764 571 K� 3/0 23 040 000 K� 3 000 000 K� 1740 B

245
V�ž v�. obslužného domku-Jarník-parcela st. 6243 
v k.ú Písek

30 900 000 K� 1997

246 Vodní elektrárna, Podskalí 2537 7 757 41 858 281 K� 1/0 1900 B

247 Vojenský h�bitov - kaple 1 008 113 K� 1/0 neznám B

248 Vráž 1, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

249 Vráž 10, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

250 Vráž 11, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

251 Vráž 12, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

252 Vráž 13, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

253 Vráž 14, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

254 Vráž 15, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

255 Vráž 16, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

256 Vráž 17, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

257 Vráž 18, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

258 Vráž 19, sklad nezem�d�lských výrobk� 198 834 300 K� 1/0 neznám A

259 Vráž 2, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

260 Vráž 20, sklad nezem�d�lských výrobk� 230 1 042 875 K� 1/0 neznám A

261 Vráž 21, sklad nezem�d�lských výrobk� 300 1 209 735 K� 1/0 neznám A

262 Vráž 22, administrativní budova 354 2 099 655 K� 1/0 neznám A prodává se

263 Vráž 23, administrativní budova 437 2 502 900 K� 1/0 neznám A prodává se

264 Vráž 25, sklad nezem�d�lských výrobk� 2 410 8 621 100 K� 1/0 neznám A prodává se

265 Vráž 26, ubytovna 2 052 9 038 250 K� 1/0 neznám A prodává se

266 Vráž 27, garáž 1 012 5 144 850 K� 1/0 neznám A prodává se

267 Vráž 28, garáž 452 2 502 900 K� 1/0 neznám A prodává se

268 Vráž 29, psinec - kotce 667 1 460 025 K� 1/0 neznám A prodává se

269 Vráž 3, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

270 Vráž 31, sklad nezem�d�lských výrobk� 40 278 100 K� 1/0 neznám A prodává se

271 Vráž 33, sklad nezem�d�lských výrobk� 49 305 910 K� 1/0 neznám A prodává se

272 Vráž 34, sklad nezem�d�lských výrobk� 43 278 100 K� 1/0 neznám A

273 Vráž 35, administrativní budova 5 700 31 147 200 K� 1/0 neznám A

Stránka 5 z 7



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. 
prostor 

(m3)

nová hodnota v K� 
p�epo�et r. 2017

po�et 
NP/PP

poj. �ástka 
movitých v�cí

poj. �ástka 
peníze a 
ceniny

rok 
výstavby

konstr. 
t�ída

Poznámka

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ  

274 Vráž 36, ocelový sklad 729 2 502 900 K� 1/0 neznám A

275 Vráž 37, sklad nezem�d�lských výrobk� 5 346 17 659 350 K� 1/0 neznám A

276 Vráž 38, administrativní budova 450 2 781 000 K� 1/0 neznám A

277 Vráž 4, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

278 Vráž 40, administrativní budova 49 292 005 K� 1/0 neznám A

279 Vráž 5, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

280 Vráž 6, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

281 Vráž 7, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

282 Vráž 8, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

283 Vráž 9, sklad nezem�d�lských výrobk� 1 247 5 422 950 K� 1/0 neznám A

284 Všesport. areál "DUKLA"+rehab.za�ízení 25 863 300 K� 2006 B

285 Zimní stadion - adm. budova 13 944 63 103 482 K� A

286 Zimní stadion - hala s tribunami 68 000 112 272 710 K� A

287 ZŠ - E. Beneše korid. šk. t�l.,sportovišt� 15 150 73 882 586 K� 1/0 B

288 ZŠ - E. Beneše nová  Mírové  nám.1466 11 300 61 647 482 K� 3/0 B

289 ZŠ - E. Beneše nové centrální šatny 10 506 000 K� 2016
na parc.�. 

2761, 
k.ú.Písek

290 ZŠ - E. Beneše stará, Mírové nám. 1466 18 660 93 656 164 K� 3/0 B

291 ZŠ - E. Beneše zahradní altán, Mírové nám 1466 267 800 K� 2010

292 ZŠ - Husova,  nová, Husovo nám. 725 8 750 50 600 035 K� 3/0 A

293 ZŠ - Husova, stará, Husovo nám. 725 34 340 172 355 449 K� 3/0 1916 B

294 ZŠ - Husova, t�locvi�na,h�išt�, Husovo nám. 725 12 500 48 338 266 K� 1/0 B

295
ZŠ - JKT, Sportovní h�išt� s tartanovým povrchem 
a um�lou trávou, v�etn� sloup�, stožár�, 
proléza�ek a oplocení. Areál Tylova 2391

16 227 135 K� neznám

296 ZŠ - JKT, Tylova 2391 30 600 180 480 608 K� 3/1 1990 A

297 ZŠ - Šobra, Šobrova 2070 25 900 149 776 104 K� 3/0 B

298 ZŠ - TGM, �elakovského 24/2 37 520 188 316 146 K� 3/0 1911 B

299 ZŠ- Semice 34 - sklady 2 700 15 613 726 K� 1/0 B

300 Živec 440 - chata 2 800 16 686 000 K� 2/1 neznám B

301
Živec, Kryté cykloparkovišt�, parc.�.7373, k.ú. 
Písek

1 895 555 K� 2015

302
Živec, Povalový chodník k lomu Živec, parc.�. 
2421/1, k.ú. Písek

408 031 K� 2015

303 Žižkova kasárna II.míst ozn.budovy 45 7 590 54 201 639 K� neznám B

Celkem 5 676 446 096 K� 72 829 800 K� 3 600 000 K�

1 Orienta�ní plán u sv. trojice                     5 945 K� 1997

2 Tabule u památníku Lva, Budovcova ul.                   10 472 K� 2009

3 Info panel Lesní h�bitov                   15 325 K� 2015

4
Informa�ní panely 13 ks - 7 kartografický plán, 6 
kreslený vizuál, v centru m�sta a u vlakového a 
autobusového nádraží

                566 640 K� 2011

5
Soubor 11. Ks reklamních pouta�� pro 
exteriérovou výstavu, �echova ul.

88 471 K� 2011

6 Rozcestníky - st�ed m�sta - 8 ks                 222 346 K� 2013

7 Rozcestníky - okrajová �ást m�sta - 11 ks                 172 168 K� 2014

8 Nultý rozcestník - Fügnerovo nám.                 101 601 K� 2014

9 Partnerský sloup s navigací, výstavišt�                 104 561 K� 2009

10 Informa�ní tabule - povode� - u Kamenného mostu                   25 242 K� 2003

11
Informa�ní tabule - Sladovna - nádvo�í 
Práche�ského muzea

                  25 800 K� 2004

12 Tabule Žulové sympozium - u Zimního stadionu                   16 800 K� 2004

13
Informa�ní panel - Kamenný most - kov - u 
Kamenného mostu

                  24 980 K� 2005

Celkem 1 291 880 K�            88 471 K�          

Semice 18 14 999 K�

Smrkovice, osad. Výbor, k.ú. Smrk. 20 000 K�

Služebna M�. Policie, P�emyslova 400, Písek 59 733 K�

V�ci movité v pronajatých prostorách

Informa�ní systémy a jiné

Stránka 6 z 7



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. 
prostor 

(m3)

nová hodnota v K� 
p�epo�et r. 2017

po�et 
NP/PP

poj. �ástka 
movitých v�cí

poj. �ástka 
peníze a 
ceniny

rok 
výstavby

konstr. 
t�ída

Poznámka

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ  

Nový Dv�r, osad. Výbor, k.ú N.Dv�r 31 581 K�

Celkem 126 313 K�

CELKEM 5 677 737 976 K� 73 044 584 K� 3 600 000 K�

Stránka 7 z 7



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. prostor 

(m3)
nová hodnota  K� p�epo�et 

na r. 2017
po�et 
NP/PP

po�et byt� / 
nebyt prostor

rok 
výstavby

kostr. 
t�ída

typ 
vytáp�ní

poznámka

1 17. Listopadu 1699 2 028 12 746 641 5/0 13/0 1967 A UT

2 17. Listopadu 1700 2 028 12 746 641 5/0 13/0 1967 A UT

3 17. Listopadu 1701 2 028 12 746 641 5/0 13/0 1967 A UT

4 17. Listopadu 1702 2 028 12 746 641 5/0 13/0 1967 A UT

5 Bakalá�e 135 1 584 8 889 247 3/1 5/0 1902 B PLU

6 Bakalá�e 165 1 584 8 889 247 3/1 4/0 1905 B PLU, PL

7 Bud�jovická 1962 6 050 38 026 221 5/1 29/1 1975 B PL, PLU

8 Budovatelská 1984 3 430 21 558 668 9/0 24/0 1977 A UT

9 Budovatelská 1985 4 224 26 549 216 9/0 24/0 1975 A UT

10 Budovatelská 1986 3 430 21 558 668 9/0 24/0 1975 A UT

11 Budovatelská 1987 3 430 21 558 668 9/0 24/0 1975 A UT

12 Budovatelská 2030 3 430 21 558 668 9/0 24/0 1977 A UT

13 Budovatelská 2031 4 224 26 549 216 9/0 24/0 1977 A UT

14 Budovatelská 2032 4 224 26 549 216 9/0 24/0 1977 A UT

15 Budovatelská 2033 3 430 21 558 668 9/0 24/0 1977 A UT

16 Budovcova 105 - prodejna / byty 6 115 35 232 489 3/0 neznám B ET

17 �apkova 1504 2 640 16 593 260 3/1 8/0 1965 B UT

18 �apkova 1505 2 640 16 593 260 3/1 8/0 1965 B UT

19 �echova 341 3 800 23 884 238 7/1 21/0 1960 A UT

20 �echova 342 3 800 23 884 238 8/0 21/2 1960 A UT

21 �echova 448/2, 448/4, 448/6 42 168 631 16/6       B      UT

22 �echova 448/8 43 616 417 12/2       B      UT
23 �echova 449/10, 449/12 57 372 775 10/4       B      UT
24 �echova 449/14, 449/16, 449/18, 449/20 83 917 548 23/7       B      UT

25 �echova 454 162 687 650 95/7       B      UT
26 �elakovského 266 1 700 9 540 227 3/0 5/1 1905       B TU,T

27 Dr. M. Horákové 1636 3 400 21 370 108 8/0 21/0 1963 A UT

28 Dr. M. Horákové 1637 3 400 21 370 108 8/0 21/0 1963 A UT

29 Dr. M. Horákové 1643 3 400 21 370 108 8/0 21/0 1963 A UT

30 Dr. M. Horákové 1748 7 200 45 254 346 5/0 12/0 1968 A UT

31 Drlí�ov 138 3 360 19 987 336 3/1 8/0 1913       B PL

32 Dvo�ákova 328 1 920 12 067 826 4/1 8/0 1958 B PL

33 Dvo�ákova 329 1 920 12 067 826 4/1 8/0 1958 B PL

34 Dvo�ákova 330 1 920 12 067 826 4/1 8/0 1958 B PL

35 Dvo�ákova 331 3 240 20 364 456 4/1 12/0 1958 B PL

36 Dvo�ákova 332 3 240 20 364 456 4/1 12/0 1958 B PL

37 Dvo�ákova 333 1 920 12 067 826 4/1 8/0 1958 B PL

38 Dvo�ákova 334 1 920 12 067 826 4/1 8/0 1958 B PL

39 Dvo�ákova 335 1 920 12 067 826 4/1 10/0 1958 B PL

40 Dvo�ákova 336 1 920 12 067 826 4/1 10/0 1958 B PL

41 Dvo�ákova 339 3 762 23 645 396 7/1 19/0 1958 B UT

42 Dvo�ákova 340 3 762 23 645 396 7/1 19/0 1958 B UT

43 Dvo�ákova 343 3 120 19 610 217 4/1 8/2 1962 B UT

44 Dvo�ákova 344 1 152 7 240 695 4/1 4/0 1962 B PL

45 Erbenova 1090 3 780 23 758 532 4/1 15/0 1920 B E,T

46 Erbenova 1529 1 512 9 503 413 4/0 6/0 1956 B T,E

47 Erbenova 1530 1 512 9 503 413 4/0 6/0 1956 B T,E

48 Erbenova 1545 1 870 11 753 559 3/1 12/0 1956 B E

49 Erbenova 1546 1 870 11 753 559 3/1 12/0 1956 B E

50 Erbenova 1547 1 870 11 753 559 3/1 12/0 1956 B E,T

51 Erbenova 1550 1 344 8 447 478 4/0 6/0 1956 B T

52 Erbenova 1551 1 344 8 447 478 4/0 6/0 1956 B E,T

53 Erbenova 1554 2 376 14 933 934 4/0 6/0 1957 B E,T

54 Erbenova 949 2 670 15 882 794 4/0 14/0 1920 B E

55 Erbenova 950 1 584 9 422 601 4/0 14/0 1920 B E

56 Harantova 2240 3 150 19 798 776 4/1 12/1 1982 B UT

57 Harantova 2241 3 150 19 798 776 4/1 17/1 1982 B UT

58 Harantova 2242 3 150 19 798 776 4/1 17/0 1982 B UT

59 Heritesova 1535 2 280 14 330 543 3/1 9/0 1956 B UT

60 Heritesova 1536 2 280 14 330 543 3/1 6/0 1956 B UT

61 Heritesova 1537 2 280 14 330 543 3/1 6/0 1956 B UT

62 Hradební 133 1 500 8 922 918 2/0 11/0 1920       B PL

63 Jablonského 383 11 178 70 257 373 9/0 40/1 1988       A UT

64 Jablonského 387 4 914 30 886 091 5/0 16/1 1988       A UT

65 Jablonského 388 4 914 30 886 091 5/0 16/1 1988       A UT

66 Jablonského 389 4 914 30 886 091 5/0 16/1 1988       A UT

67 Jablonského 390 4 914 30 886 091 5/0 16/1 1988       A UT

P�ÍLOHA �. MU-2

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ  DOMY

Stránka 1 z 4



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. prostor 

(m3)
nová hodnota  K� p�epo�et 

na r. 2017
po�et 
NP/PP

po�et byt� / 
nebyt prostor

rok 
výstavby

kostr. 
t�ída

typ 
vytáp�ní

poznámka

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ  DOMY

68 Jablonského 392 4 914 30 886 091 5/0 16/1 1988       A UT

69 Jablonského 393 6 804 42 765 357 7/0 24/1 1988       A UT

70 Jablonského 396 6 804 42 765 357 7/0 24/1 1989       A UT

71 Jablonského 397 8 694 54 644 623 9/0 32/1 1989       A UT

72 Jablonského 437 8 694 54 644 623 9/0 32/1 1993       A UT

73 Jeronýmova 1553 2 400 15 084 782 3/1 10/0 1957 B E,TU,T

74 Jeronýmova 1618 4 200 26 398 369 4/1 12/0 1962 B UT

75 Jeronýmova 419 1 690 10 053 154 2/1 5/0 1906 B E,TU,T

76 Jeronýmova 429 2 016 11 992 402 3/1 6/0 1896 B UT,T

77 Jeronýmova 948 2 500 14 871 530 3/1 11/0 1920 B E

78 Jiráskovo náb�. 2443 17 600 132 057 516 5/1 96/2 1993 B TU

79 K Háje�ku 221 4 750 29 855 298 7/0 24/0 1982 A UT

80 K Háje�ku 222 4 750 29 855 298 7/0 24/0 1982 A UT

81 K Haje�ku 224 4 750 29 855 298 7/0 24 1982 A UT

82 K Háje�ku 231 4 752 29 867 869 7/0 24/0 1983       A UT

83 Ke st�elnici 229 3 430 21 558 668 5/0 16/0 1982 A UT

84 Ke st�elnici 230 4 752 29 867 869 7/0 24/0 1982 A UT

85 Kocínova 143 1440 8 566 001 2/1 6/2 1876 B T

86 Kollárova 1379 1 870 11 123 904 3/1 6/0 1938       B UT

87 Kollárova 14 4 920 29 267 171 4/1 16/0 1935       B UT

88 Kollárova 1435 1 440 8 566 001 3/1 3/0 1939       B T

89 Kollárova 1540 2 040 12 822 065 3/1 6/0 1882       B UT

90 Kollárova 1541 2 040 12 822 065 3/1 6/0 1956       B UT

91 Kollárova 1559 2 520 15 839 021 3/1 7/0 1975       B UT

92 Kollárova 1560 2 520 15 839 021 3/1 10/0 1975       B UT

93 Kollárova 1561 2 520 15 839 021 3/1 7/0 1958       B UT

94 Kollárova 1564 4 849 30 477 545 4/1 19/0 1958       B UT

95 Kollárova 1571 3 300 20 741 575 4/1 15/0 1974       B UT

96 Kollárova 1572 3 300 20 741 575 4/1 15/0 1974       B UT

97 Kollárova 1573 3 300 20 741 575 4/1 15/0 1974       B UT

98 Kollárova 1574 3 300 20 741 575 4/1 15/0 1974       B UT

99 Kollárova 1575 3 300 20 741 575 4/1 12/0 1974       B UT

100 Kollárova 1576 2 640 16 593 260 4/1 15/0 1974       B UT

101 Kollárova 1577 2 640 16 593 260 4/1 15/0 1974       B UT

102 Kollárova 1578 2 640 16 593 260 4/1 15/0 1974       B UT

103 Kollárova 1582 2 640 16 593 260 4/1 9/0 1974       B UT

104 Kollárova 1583 3 135 19 704 497 3/1 6/0 1974       B UT

105 Kollárova 1584 3 135 19 704 497 3/1 12/0 1975       B UT

106 Kollárova 1801 4 260 26 775 488 5/1 17/0 1971       B UT

107 Kollárova 1830 7 956 50 006 053 4/1 15/1 1971       B UT

108 Kollárova 2023 1959 12 312 953 7/0 B
109 Kollárova 2036 5 616 35 298 390 4/1 9/1 1976       B UT

110 Kollárova 2307 1 680 10 559 347 8/1 8/1 1988       B UT

111 Kollárova 887 5 688 33 835 705 3/1 25/0 1925       B T,E

112 Kollárova 888 4 032 23 984 803 3/1 13/0 1925       B T,E

113 Lesnická 288 2 200 13 827 717 4/1 14/0 1976       B TU

114 Lipová alej 1808 8 280 52 042 498 7/0 24/0 1971 A UT

115 Lipová alej 1809 8 280 52 042 498 7/0 24/0 1971 A UT

116 Mírové nám. 1088 5 670 33 728 630 4/1 22/0 1910 B T,E

117 Mírové nám. 1089 5 670 33 728 630 4/1 15/1 1910 B T,E

118 Mírové nám. 1626 2 310 14 519 103 5/1 13/0 1962 B T,E

119 Mírové nám. 1627 4 752 29 867 869 5/1 12/1 1963 B TU,T,E

120 Mírové nám. 1628 2 310 14 519 103 5/1 12/1 1963 B TU,T,E

121 Mírové nám. 1822 3 060 19 233 097 5/1 11/0 1971 B UT

122 Mírové nám. 2272 5 236 32 909 966 4/1 16/2 1950 B UT

123 Na P�níku 432 7 475 46 982 811 9/0 33/0 1993 A UT

124 Na P�níku 433 7 475 46 982 811 9/0 33/0 1993 A UT

125 Na P�níku 435 5 083 31 948 311 9/0 24/0 1993 A UT

126 Na Stínadlech 314 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

127 Na Stínadlech 315 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

128 Na Stínadlech 316 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

129 Na Stínadlech 317 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

130 Na Stínadlech 318 1 980 12 444 945 3/1 6/1 1955       B PLU

131 Na Stínadlech 319 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

132 Na Stínadlech 320 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

133 Na Stínadlech 321 1 980 12 444 945 3/1 6/1 1955       B PLU

134 Na Stínadlech 322 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

135 Na Stínadlech 323 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

Stránka 2 z 4



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. prostor 

(m3)
nová hodnota  K� p�epo�et 

na r. 2017
po�et 
NP/PP

po�et byt� / 
nebyt prostor

rok 
výstavby

kostr. 
t�ída

typ 
vytáp�ní

poznámka

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ  DOMY

136 Na Stínadlech 324 1 980 12 444 945 3/1 6/0 1955       B PLU

137 Na Stínadlech 359 4 680 29 415 325 7/0 18/0 1972       A UT

138 Na Stínadlech 360 5 148 32 356 858 7/0 18/0 1972       A UT

139 Na Stínadlech 361 4 212 26 473 793 7/0 18/0 1972       A UT

140 Na Stínadlech 362 4 914 30 886 091 7/0 18/2 1972       A UT

141 Na Stínadlech 363 4 914 30 886 091 7/0 18/0 1972       A UT

142 Na Stínadlech 366 5 544 34 845 847 7/0 18/0 1972       A UT

143 Na Stínadlech 367 5 040 31 678 042 7/0 18/0 1972       A UT

144 Na Stínadlech 368 5 040 31 678 042 7/0 18/0 1972       A UT

145 Náb�eží 1. Máje 1363 1 900 11 302 363 4/1 14/2 1931 B UT

146 Náb�eží 1. Máje 1364 1 900 11 302 363 4/1 10/1 1931 B UT

147 Náb�eží 1. Máje 1401 1 900 11 302 363 4/1 12/1 1931 B UT

148 Náb�eží 1. Máje 1402 1 900 11 302 363 4/1 12/0 1931 B UT

149 Náb�eží 1. Máje 1467 1 900 22 252 842 4/1 12/0 1931 B UT

150 Náb�eží 1. Máje 1468 2 300 20 543 083 4/1 12/1 1931 B UT

151 Náb�eží 1. Máje 1496 1 600 9 517 779 4/1 12/1 1931 B UT

152 Náb�eží 1. Máje 1497 1 600 9 517 779 4/1 12/0 1931 B UT

153 Náb�eží 1. Máje 1831 2 310 13 741 294 5/0 15/0 1931 B UT

154 Náb�eží 1. Máje 1832 2 772 17 422 923 5/0 15/0 1971 A UT

155 Náb�eží 1. Máje 1833 2 310 14 519 103 5/0 15/0 1971 A UT

156 Náb�eží 1. Máje 1834 2 772 17 422 923 5/0 15/0 1971 A UT

157 Náb�eží 1. Máje 1835 2 310 14 519 103 5/0 15/0 1971 A UT

158 Náb�eží 1. Máje 1836 2 772 17 422 923 5/0 15/0 1971 A UT

159 Náb�eží 1. Máje 1848 2 310 14 519 103 5/0 15/0 1972 A UT

160 Náb�eží 1. Máje 1849 2 310 14 519 103 5/0 15/1 1972 A UT

161 Náb�eží 1. Máje 1941 3 060 19 233 097 4/0 17/0 1975 A UT

162 Nádražní 107 1 224 6 868 963 2/1 9/0 1890 B UT

163 Nádražní 108 1 496 8 395 400 2/1 5/0 1922 B UT

164 Nádražní 1565 2 484 15 612 749 4/1 13/0 1959 B E,T,TU

165 Nádražní 1781 1 680 10 559 347 5/0 13/0 1970 A UT

166 Nádražní 1782 1 320 8 296 630 5/0 13/0 1980 A UT

167 Nádražní 1783 1 680 10 559 347 5/0 13/0 1970 A UT

168 Ningrova 13 3 024 16 970 380 2/1 7/1 1869       B PL

169 Ostrovní 1220 1 150 6 840 904 2/1 5/0 1940       B E,T,UT

170 Otavská 1799 7 168 45 053 216 14/0 65/1 1971 A UT

171 Otavská 1813 7 168 45 053 216 14/0 65/1 1971 A UT

172 Otavská 1814 7 168 45 053 216 14/0 65/1 1971 A UT

173 Píseckého 131 1 400 8 328 057 2/1 4/0 1932       B T,TU

174 Pražská 346 2 160 13 576 304 3/1 22/0 1963 A PL,PLU

175 P�emyslova 345 1 130 7 102 418 2/1 8/0 1962 B PL

176 P�emyslova 399 5 148 32 356 858 7/0 24/1 1989 A UT

177 P�emyslova 400 5 148 32 356 858 7/0 24/1 1989 A UT

178 Rohá�ova 2285, bytový d�m 6 300 32 960 000 2/0 neznám A ET

179 Sedlá�kova 450 1 377 8 191 239 2/1 4/0 1923 B E,T

180 Semice 34 1 076 5 477 089 1/0 1/0 B

181 Smetanovo nám. 1520 2 031 6 285 326 3/1 6/0 1952 B UT

182 Smetanovo nám. 1521 2 031 6 285 326 3/1 6/0 1952 B UT

183 Smetanovo nám. 1528 2 031 6 285 326 3/1 6/0 1952 B UT

184 Smrkovická 2169 4 752 29 867 869 7/0 19/0 1980 A UT

185 Smrkovická 2172 4 752 29 867 869 7/0 19/0 1981 A UT

186 Smrkovická 2218 8 096 50 885 998 7/9 32/1 1980 A UT

187 Soukenická 176 3 530 22 187 200 5/0 13/0 1987 B UT

188 Soukenická 177 2 880 18 101 738 6/0 9/0 1988 B UT

189 Sovova 1617 2 740 17 221 793 3/1 10/0 1964 B UT

190 Svatoplukova 211 3 680 20 651 785 2/1 24/1 1945       B T,E

191 Šafa�íkova 1589 2 300 14 456 249 3/1 9/0 1960       B UT

192 Šrámkova 127 1 870 11 123 904
2/1 5/0

1902
      B

T,PLU
poj od 
7.12.17

193 Top�lecká 424 11 300 71 024 182 9/0 72/1 1992 A UT

194 Top�lecká 425 8 800 55 310 868 7/0 54/1 1992 A UT

195 Truhlá�ská 1953 2 652 16 668 684 5/0 14/0 1975 A UT

196 Truhlá�ská 1954 2 652 16 668 684 5/0 14/1 1975 A UT

197 Truhlá�ská 1955 2 652 16 668 684 5/0 14/0 1975 A UT

198 Truhlá�ská 1956 2 652 16 668 684 5/0 14/0 1975 A UT

199 Truhlá�ská 2159 3 900 24 512 771 5/0 18/0 1980 A UT

200 Truhlá�ská 2161 3 900 24 512 771 5/0 18/0 1980 A UT

201 Truhlá�ská 2162 3 900 24 512 771 5/0 18/0 1980 A UT

202 Truhlá�ská 2165 9 200 57 824 998 9/0 42/0 1980 A UT

Stránka 3 z 4



po�.�. adresa, �íslo popisné
obestav. prostor 

(m3)
nová hodnota  K� p�epo�et 

na r. 2017
po�et 
NP/PP

po�et byt� / 
nebyt prostor

rok 
výstavby

kostr. 
t�ída

typ 
vytáp�ní

poznámka

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ  DOMY

203 Truhlá�ská 2220 8 090 50 848 286 9/0 32/1 1981 A UT

204 T�. p�átelství 1947 2 652 15 775 719 5/0 14/0 1948 B UT

205 T�. p�átelství 1948 2 500 15 713 315 5/0 14/0 1975 A UT

206 T�. p�átelství 1949 2 500 15 713 315 5/0 14/0 1975 A UT

207 T�. p�átelství 1950 2 500 15 713 315 5/0 14/0 1975 A UT

208 T�. p�átelství 1951 2 500 15 713 315 5/0 14/0 1975 A UT

209 T�. p�átelství 1952 2 500 15 713 315 5/0 14/0 1975 A UT

210 T�. p�átelství 1958 4 416 27 755 999 9/0 25/0 1975 A UT

211 T�. p�átelství 1959 4 416 27 755 999 9/0 24/0 1975 A UT

212 T�. p�átelství 1960 4 416 27 755 999 9/0 24/0 1975 A UT

213 T�. p�átelství 1961 2 808 17 649 195 5/0 13/0 1975 A UT

214 T�. p�átelství 1972 4 416 27 755 999 9/0 26/0 1975 A UT

215 T�. p�átelství 1973 4 416 27 755 999 9/0 26/0 1975 A UT

216 T�. p�átelství 1991 2 496 15 688 173 5/0 14/0 1975 A UT

217 T�. p�átelství 1992 2 496 15 688 173 5/0 14/1 1975 A UT

218 T�. p�átelství 1993 2 496 15 688 173 5/0 14/0 1976 A UT

219 T�. p�átelství 1994 2 496 15 688 173 5/0 14/0 1976 A UT

220 T�. p�átelství 1999 4 968 31 225 499 9/0 24/0 1976 A UT

221 T�. p�átelství 2024 5 083 31 948 311 9/0 24/0 1982 A UT

222 T�. p�átelství 2025 5 083 31 948 311 9/0 24/0 1982 A UT

223 T�. p�átelství 2287 8 280 52 042 498 9/0 56/0 1985 A UT

224 T�ebízského 378 4 250 26 712 635 7/0 24/1 1987 A UT

225 T�ebízského 379 4 250 26 712 635 7/0 24/0 1987 A UT

226 T�ebízského 380 5 100 32 055 162 7/0 24/0 1987 A UT

227 T�ebízského 381 8 993 56 523 935 9/0 40/1 1987 A UT

228 T�ebízského 382 8 993 56 523 935 9/0 40/1 1987 A UT

229 T�ebízského 403 5 525 34 726 425 7/0 24/1 1990 A UT

230 T�ebízského 405 2 574 16 178 429 5/0 16/1 1990 A UT

231 T�ebízského 407 5 525 34 726 425 7/0 24/1 1990 A UT

232 T�ebízského 408 5 525 34 726 425 7/0 24/1 1990 A UT

233 T�ebízského 409 5 525 34 726 425 7/0 24/2 1990 A UT

234 T�ebízského 410 5 525 34 726 425 7/0 24/1 1990 A UT

235 T�ebízského 411 5 525 34 726 425 7/0 24/1 1990 A UT

236 Tylova 1837 3 024 19 006 825 4/0 9/0 1971 B PL

237 Tyršova 1329 1 160 6 900 390 4/1 5/3 1935 B TU,T

238 Tyršova 1585 2 250 14 141 983 3/1 8/0 1961 B UT

239 Tyršova 1594 2 770 17 410 353 3/1 9/0 1961 B UT

240 Tyršova 2035 2 550 16 027 581 4/1 15/1 1976 B UT

241 Tyršova 663 1 150 6 453 683 2/1 6/1 1935 B TU,T

242 V Porty�i 450 126 360 286 39/8 1905 B UT

243 Vina�ického 311 1 300 8 170 924 4/0 6/0 1946 B UT

244 Vina�ického 312 1 300 8 170 924 4/0 6/0 1946 B UT

245 Vina�ického 325 1 300 8 170 924 4/0 6/0 1955 B PLU

246 Vina�ického 415 6 250 39 283 287 9/0 32/1 1991 A UT

247 Vina�ického 416 3 910 24 575 624 9/0 16/0 1991 A UT

248 Vina�ického 417 6 250 39 283 287 9/0 33/0 1991 A UT

249 Vina�ického 418 6 250 39 283 287 9/0 33/0 1991 A UT

250 Zahradní 225 960 6 033 913 5/0 12/0 1982 A UT

251 Zahradní 226 960 6 033 913 5/0 16/0 1982 A UT

252 Zahradní 227 960 6 033 913 5/0 16/0 1982 A UT

253 Zahradní 228 960 6 033 913 5/0 16/0 1982 A UT

254 Zeyerova 1538 1 040 6 536 739 3/1 6/0 1956 B UT

255 Zeyerova 1539 1 040 6 536 739 3/1 6/0 1956 B UT

256 Zeyerova 1611 1 350 8 485 190 4/1 13/0 1956 B UT

257 Zeyerova 1612 1 350 8 485 190 4/1 13/0 1956 B UT

258 Zeyerova 1613 1 350 8 485 190 4/1 12/0 1956 B UT

6 094 662 033C E L K E M

Stránka 4 z 4



INV. �ÍSLO P�EDM�T CENA V K�
ROK 

PO�ÍZENÍ
300352 Zam��ovací GPS p�ístroj Trimble GeoExplorer2008 163 422,00 2008
300357 Hlasovací za�ízení 528 302,00 2008
300358 Velkoformátová tiskárna HP DesignJet Z6100 258 099,00 2008

300366
optický kabelový spoj v pozemní komunikaci Budovcova 207 - 
Komenského 85 v�etn� koncových za�ízení

158 225,00 2009

204011 docházkový terminál 26 724,00 2011
204012 docházkový terminál 26 724,00 2011
204021 klimatiza�ní jednotka 31 560,00 2011
204039 montážní sk�í� s ventilací 20 457,00 2011
204041 montážní sk�í� 13 600,00 2011
204078 sí�ový p�epína� Cisco Catalyst 2960S-24TS-L 37 261,00 2011
204113 sí�ový p�epína� Cisco Catalyst 2960S-24TS-L 36 585,00 2011
204149 sí�ový p�epína� Cisco Catalyst 2960S-24TS-L 39 221,00 2011
204150 sí�ový p�epína� Cisco Catalyst 2960S-24TS-L 39 221,00 2011
300373 telefonní úst�edna Velké nám�stí 114 150 556,00 2011
300374 server Dell Power Edge 267 861,00 2011
300375 server Dell Power Edge 267 861,00 2011
300376 diskové pole HP Storage Works P2000 449 656,00 2011

300380
optický kabelový spoj v pozemní komunikaci na trase 
Komenského 85 - Velké nám�stí 114 a v Palackého sadech 
v�etn� koncových za�ízení

457 994,00 2011

300777 server Dell Power Works 125 518,00 2011
300778 záložní napájecí zdroj APC Smart UPS RT 8000VA RM 125 995,00 2011
300779 dieselagregát LLD 250 s kapotou a ATS 532 000,00 2011
204157 APC Smart UPS 2200 LCD SMT2200RMI2U 23 863,00 2012
204166 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204167 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204168 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204169 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204170 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204171 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204172 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204173 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204174 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204175 po�íta� Asus 11 815,00 2012
204181 tiskárna HP LaserJet 2320 12 999,00 2012
204191 tiskárna Xerox 3550 13 547,00 2012
204192 tiskárna Xerox 3550 13 547,00 2012
204193 p�epína� Cisco Catalyst 38 148,00 2012
204194 notebook HP ProBook 19 907,00 2012
204195 po�íta� Asus 13 016,00 2012
204196 po�íta� Asus 13 016,00 2012
204197 po�íta� Asus 13 016,00 2012
204198 po�íta� Asus 13 016,00 2012
204199 po�íta� Asus 13 015,00 2012
204200 po�íta� Asus 13 015,00 2012
204201 po�íta� Asus 13 015,00 2012
204237 notebook HP ProBook 19 960,00 2012
204241 Tablet Samsung 11 281,00 2012
204245 tiskárna HP LaserJet Pro 400 Color 11 999,00 2012
204284 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204285 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204286 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204287 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204288 po�íta� Asus 6 478,00 2012

P�íloha �. MU – 3

Elektronická za�ízení ve správ� m�stského ú�adu

Stránka 1 z 7



204289 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204290 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204291 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204292 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204293 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204294 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204295 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204296 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204297 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204298 po�íta� Asus 6 478,00 2012
204299 anténa Hurricane 19 140,00 2012
204305 tiskárna Xerox 3325 10 299,00 2012
204306 tiskárna Xerox 3325 10 299,00 2012
204307 notebook 20 490,00 2012
204308 monitor Philips 5 358,00 2012
204309 monitor Philips 5 358,00 2012
204310 monitor Philips 5 358,00 2012
204312 tiskárna Xerox 3325 10 299,00 2012
204313 tiskárna Xerox 3325 10 299,00 2012
300381 telefonní úst�edna Budovcova 207 390 106,00 2012
300383 sí�ový p�epína� Cisco Catalyst 2960S-48TS-L 64 238,00 2012
300384 sí�ový p�epína� Cisco Catalyst 2960S-48TS-L 65 040,00 2012
300386 server Power Edge R510 112 644,00 2012
300387 multifunk�ní kopírka Sharp MX-2614N 61 891,00 2012
204322 notebook Acer TravelMate B113 11 499,00 2013
204328 tiskárna Xerox 3325VDNI s podava�em 500 list� 15 150,00 2013
204329 tiskárna Xerox 3325VDNI 10 700,00 2013
204330 notebook HP ProBook 6570B/i5 20 499,00 2013
204331 Laminátor GMP Mylam 9 9 066,00 2013
204371 tiskárna Xerox 3325VDNI 10 890,00 2013
204372 tiskárna Xerox 3325VDNI 10 890,00 2013
204373 tiskárna HP LaserJet 3015 12 826,00 2013
204374 tiskárna HP LaserJet 3015 12 826,00 2013
204375 tiskárna HP LaserJet 3015 12 826,00 2013
204376 tiskárna HP LaserJet 3015 12 826,00 2013
204377 záložní napájecí zdroj APC Smart UPS 3000 LCD 31 499,00 2013
204380 bezdrátová náhlavní souprava JABRA GN 9350 11 773,00 2013
204381 záložní napájecí zdroj APC Smart UPS 1000 LCD 8 630,00 2013
204382 p�epína� Cisco Catalyst 2960S-24TS-L 28 057,00 2013
204415 Laminátor GMP Mylam 9 8 675,00 2013
204418 projektor BenQ 28 990,00 2013
204419 tiskárna HP LaserJet 400 Colour MFP M475dn 15 430,00 2013
204420 tiskárna Xerox 3325VDNI 12 089,00 2013
204421 tiskárna Xerox 3325VDNI 12 089,00 2013
204422 tiskárna Xerox 3325VDNI 12 089,00 2013
204423 tiskárna Xerox 3325VDNI 12 088,00 2013
204424 tiskárna Xerox 3325VDNI 12 088,00 2013
204425 tiskárna Xerox 3325VDNI 12 088,00 2013
204426 notebook HP EliteBook 8570p I5-3230M 21 411,00 2013
204427 notebook HP EliteBook 8570p I5-3230M 21 411,00 2013
204428 notebook HP EliteBook 8570p I5-3230M 21 411,00 2013
204440 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204441 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204442 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204443 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204444 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204445 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204446 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204447 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204448 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013

Stránka 2 z 7



204449 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204450 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204451 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204452 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204453 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204454 po�íta� HAL 3000 10 091,00 2013
204455 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204456 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204457 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204458 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204459 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204460 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204461 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204462 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204463 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204464 po�íta� HAL 3000 10 092,00 2013
204467 notebook HP EliteBook 8570p I5-3230M 21 410,00 2013
204468 notebook HP EliteBook 8570p I5-3230M 21 411,00 2013
300388 kopírovací stroj Sharp MX-2614N 57 632,00 2013
300389 kopírovací stroj Sharp MX-2614N 57 633,00 2013
300390 Dell Server R320 80 925,00 2013

300391
Stack p�epína�� Cisco C2960S-24TS 1ks, C2960S-48TS-L 
2ks, C2960S FlexStack Stack Module 3ks

175 169,00 2013

204559 tiskárna HP LaserJet M425dn 11 254,00 2014
204560 notebook HP ProBook 6570B/i5 28 558,00 2014
204561 notebook HP ProBook 6570B/i5 28 558,00 2014
204562 notebook HP ProBook 6570B/i5 28 558,00 2014
204588 tiskárna HP LaserJet M425dn 11 170,00 2014
204590 po�íta� HAL 3000 10 574,00 2014
204591 po�íta� HAL 3000 10 575,00 2014
204608 tiskárna HP LaserJet M425dn 11 979,00 2014
204609 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204610 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204611 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204612 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204613 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204614 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204615 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204616 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204617 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204618 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204619 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204620 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204621 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204622 notebook HP ProBook 6570b 21 345,00 2014
204623 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204624 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204625 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204626 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204627 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204628 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204629 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204630 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204631 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204632 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204633 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204634 notebook HP ProBook 6570b 21 346,00 2014
204635 notebook HP ProBook 6570b 21 344,00 2014
300385 Hlásný povod�ový systém m�sta Písek 1 125 236,00 2012

nabíjecí stanice EV link, EVF 1S22 P22R 155 822,00 2015

Stránka 3 z 7



������ ���	
�������	
����������������	��������������� ���� �!�� ����

������ ���	
�������	
����������������	��������������� ���� �!�� ����

���� � �"	
#$��%�������#&'�����(�)�*�����&'����+ �,�����!�� ����

���� � �-.������-�����#�����	���	
 ������!�� ����

���� � �����.�#���	��/�0��"��	�12���� �,����!�� ����

���� , �����.�#���	��/�0��"��	�12���� �,����!�� ����

���,�� ���	
�������	
����������������	��������������� ������!�� ����

���,�� ���	
�������	
����������������	��������������� ������!�� ����

���,�� ���	
�������	
����������������	��������������� ������!�� ����

���,�� ���	
�������	
����������������	��������������� ������!�� ����

���,�� ���	
�������	
����������������	��������������� ������!�� ����

���,,� ��	�%����������3��*�4�,56789� �����,!�� ����

���,,, ��	�%����������3��*�4�,56789� �����,!�� ����

���,, ��%
�����
��	
-�����/����	��6�:)��6; ���� �!�� ����

���,�� ���	
�������	
������<19=��6>191=���������2� �����,!�� ����

���,�� ���	
�������	
������<19=��6>191=���������2� ������!�� ����

���,�� ���	
�������	
������<19=��6>191=���������2� ������!�� ����

���,�, ��?�.$�"@�"�����9
�#��2�����8��
�����23���)�� ���   !�� ����

���,�� ��?�.$�"@�"�����9
�#��2�����8��
�����23���)�� ���   !�� ����

������ ���	A�����
��	
-�#��62�)��61���B �,��,�!�� ����

������ ��#��	�/���.$�����C������C��,D ������!�� ����

���� � 062����.���E06��B2)���D)<� ������!�� ����

���� � �
��.���$��"�/�2
���5	'�����������> �������!�� ����

������ ���.���>D�1B2D���
���F(�<4���� �������!�� ����

������ ���.���>�/
	�����
���F(�<4������ �����,�!�� ����

��� �� ��?�.$�"@�"�����9
�#��2�����8��
�����23���)�� ��� ��!�� ����

��� �� ���	
�������	
����������������	��������������G �� ��!�� ����

��� � ���	
�������	
����������������	�����������,��� ��� ��!�� ����

������ ��	�%�������.��5��)���2��� ���� ��� ��!�� ����

������ 32��%�����8����3�	��12H0�����-'���������12H0 ������!�� ����

������ ��	�%���������8�������3� ���� �!�� ����

����,� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����,� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����,� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����,� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����,� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����,� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����,, "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����,� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����, "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

�����, "���	����6������
3����11  ����!�� ����

������ "���	����6������
3����11  ����!�� ����

����� "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� , "���	����6������
3����11  ����!�� ����

���� � 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

����  	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

Stránka 4 z 7



������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

�����, 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

����� 	
����������������	��������������� ����,!�� ����

������ ���	
�������	
����������������	��������������G ,� ��!�� ����

������ ���	
�������	
����������������	��������������G ,� ��!�� ����

������ ��	�%���������8�������3� � ����!�� ����

������ ��	�%���������8�������3� � ����!�� ����

������ 	���.
-���2�����F�D5��*D��,� �����,!�� ����

����� ���	
�+�	
���������9������������	������>����,,��� ������!�� ����

������ ���	
�+�	
���������9������������	������>����,,��� ������!�� ����

����� ��	�%���������8����,��3� ������!�� ����

������ -���I�����"�/�#��-���/�6�9�2���	)D�2�4����� ���� �!�� ����

����� -���I���-���/�6�9�2���	�D�2�4�����2�4�����J09 ������!�� ����

������ 062����.���E06��B2)����D)<�)�3����HH ����,�!�� ����

������ ���.���>�/
	�����
���F(�<4������ �������!�� ����

POJISTNÁ �ÁSTKA CELKEM 10 450 981,00

Elektronická za�ízení ve správ� m�stské policie

INV. �ÍSLO P�EDM�T CENA V K�
ROK 

PO�ÍZENÍ
201083 záložní zdroj UPS MMI 18 995 K� 2000
300139 záznamové za�ízení REDAT 62 616 K� 2000
250100 GPS recorder 18 178 K� 2001
250107 PC Xerius 23 753 K� 2001
250109 skartovací stroj HSM 125.2 21 008 K� 2001
250110 monitor LCD 15" 15 010 K� 2001
300094 m�stský kamerový monit.systém 104 450 K� 2002
300094 m�stský kamerový monit.systém 677 701 K� 2003
250128 kopírka SHARP 32 787 K� 2004
300094 m�stský kamerový monit.systém 854 216 K� 2004
350002 radar m��ení rychlosti 179 690 K� 2004
250129 Monitor 17" LCD 8 794 K� 2005
250130 Monitor 17" LCD 8 794 K� 2005
250131 Lednice Elektrolux 7 900 K� 2005
250140 Po�íta� Neotech 050024 9 693 K� 2005
250145 PC  XERIUS 10 686 K� 2006
250146 kopírka SHARP AR 5316N 25 158 K� 2006
250152 tiskárna HP LJ 2015 12 380 K� 2006
250154 lednice 5 500 K� 2006

300094 m�stský kamerový monit. systém-etapa 2008 980 000 K� 2008
250196 monitor LG 22" 5 762 K� 2008
300094 m�stský kamerový monit. systém-etapa 2009 648 918 K� 2009
250205 PC - Neotech ( Mášková ) 10 355 K� 2009
250207 projektor EPSON 33 616 K� 2009
250208 notebook ASUS 21 720 K� 2009
250010 projek�ní plátno 4 664 K� 2009
300094 Kamerový systém sídlišt� Porty� 2 452 078 K� 2010
300094 Kamerový systém Palackého sady 556 908 K� 2010
300094 Kamerový systém Jiráskovo náb�eží 167 904 K� 2010
350007 Ukazatel rychlossti Zborovská ulice 92 182 K� 2010
250217 Tiskárna HP 2055 4 000 K� 2010
250215 Lednice Snige 240FR 6 207 K� 2010
300094 MKMS Karlova ulice 2011 210 592 K� 2011
350008 Preventivní radar Zborovská ul. II 144 780 K� 2011

Stránka 5 z 7



300094 MKMS propojení P�R 2011 387 634 K� 2011
300094 MKMS Velké nám, sídlišt� JIH 480 607 K� 2012
250226 mobilní telefon Nokia E52 5 000 K� 2012
250227 monitor LSD A SUS 3 990 K� 2012
150358 digiální  fotoaparát NI 1 199 K� 2012
150359 digitální fotoaparát CPL 23 1 498 K� 2012
250226 mobilní telefon Nokia E52 5 000 K� 2012
250227 monitor LCD ASDUS 23,6“ 3 990 K� 2012
250228 tiskárna HP LJ Pro M1536 6 348 K� 2012

250229-233 radiostanice Motorola 89 585 K� 2012
250234 radiostanice Motorola 17 918 K� 2012
250235 vozidlová radiostanice Motorola 19 344 K� 2012
250236 vozidlová radiostanice Motorola 19 344 K� 2012
250238 PC20123 – SOVT 9 075 K� 2013
250239 PC Hal 300 – služebna 15 999 K� 2013
250240 Monitor Philips 22“ 7 020 K� 2013

300094

mikrovlný spoj SOU – Alšovo nám�stí, 10GHz,MKMS – 
kamerový bod Alšovo nám�st,í optická trasa KB Havlí�kovo 

nám�stí, rozvad�� pro kamerový bod Havlí�kovo nám�stí, 
rozvad�� pro kamerový bod Alšovo nám�stí, MKMS-MX 

SPD, monitor operátorské stanovišt� MP, MKMS-MX SPD, 
kamerový bod Havlí�kovo nám�stí

534 049 K� 2014

250242 radiostanice základnová Motorola 24 570 K� 2014
250244 LCD montitor Philips 22“ 3 101 K� 2014
250245 PC Hal 3000 Silver 11 279 K� 2014
250246 tiskárna HP Laser Jet dmfl 536 6 099 K� 2014
250247 p�enosná radiostanice Motorola 19 118 K� 2014
250243 lednice Whirlpool 5 209,- 2014
250260 tiskárna HPM 1536 6 300,- 2014
250261 tiskárna HPM 1536 5299,- 2014
250248 p�enosná radiostanice Motorola 19 118 K� 2014
300094 m�stský monitorovací kamerový systém datové úložišt� 399 951 K� 2015
350010 dopravn�bezpe�nstní radar – Strakonická ul. Písek 84 579 K� 2015
350011 Redat 3 – záznamové za�ízení + SW 311 454 K� 2015
250266 tiskárna Color LI Pro MFP M476 dn 10 900 K� 2015
250274 skartova�ka Intimus 18 999 K� 2015
250306 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250307 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250308 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250309 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250310 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250311 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250312 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250313 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250314 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250315 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250316 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250317 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250318 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250319 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250320 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250321 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250322 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250323 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250324 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250325 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250326 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250327 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250328 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250329 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016

Stránka 6 z 7



250330 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250331 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250332 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250333 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250334 mobilní telefon Samsung Galaxy 5 927 K� 2016
250335 maximobil stolní 5 233 K� 2016
250336 tablet Huawei 4 435 K� 2016
250337 tablet Huawei 4 435 K� 2016
250339 notebook ASUS X554 12 614 K� 2016
250340 monitor Benq LCD 32“ 13 829 K� 2016
250341 kopírka SHARP 39 900 K� 2016
250342 tablet Huawei 4 839 K� 2016
250346 notebook ASUS 14 000 K� 2016
250347 radiostanice Motorola – vozidlová 24 793 K� 2016
250268 Laminátor DSB 3 115 K� 2016
250305 �te�ka �ip� 10 707 K� 2016
250265 Notebook HP 35061 14 999 K� 2016
50266 tiskárna HP LJ MFP127 5 155 K� 2016

250267 TV LCD Panasonic 80 cm 6 555 K� 2016
250275 oto�ná kamera digitální 27 085 K� 2016
250276 televize LCD 42“ 12 589 K� 2016
250277 IP Kamera digitální 7 563 K� 2016
250278 IP Kamera digitální 7 563 K� 2016
250279 IP Kamera digitální 7 563 K� 2016
250280 IP Kamera digitální 7 563 K� 2016
250281 IP Kamera digitální 27 906 K� 2016
250282 záznamové za�ízení digitální 17 806 K� 2016
250283 LED monitor 4 891 K� 2016
250284 Audio komunikace 12 688 K� 2016
250285 LCD monitor 22“ 6 153 K� 2016
250286 LCD monitor 22“ 6 153 K� 2016
250287 LCD monitor 22“ 6 153 K� 2016
350013 telefonní úst�edna 126 728 K� 2017
250350 Monitor 24“ BENQ 3 918 K� 2016
250254 Alcotest Dräger 7510 39 930 K� 2016
250355 tiskárna Mobile Print Dräger 28 224 K� 2016
250356 router Mikrotik + modem 3 247 K� 2016
250359 mobilní telefon Samsung 5 927 K� 2017

250360 mobilní telefon Samsung 5 927 K� 2017

250361 p�enosná radiostanice Motorola 20 255 K� 2017

300094 kamerový systém Náb�eží 1. máje 232 550 K� 2017

POJISTNÁ �ÁSTKA CELKEM 10 908 637 K�

POJISTNÁ �ÁSTKA CELKEM ZA CELOU P�ÍLOHU 21 359 618 K�

Místa pojišt�ní pro 
p�ílohu MU – 3:

M�stský ú�ad v Písku, Velké nám�stí  �p. 1,113,114,115,  397 19 Písek
M�stský ú�ad v Písku, Budovcova �p. 207,  397 19 Písek
M�stská Policie, Komenského �p. 85, 397 19 Písek; služebna MP P�emyslova �p. 400, Písek
Infocentrum, Heydukova �p. 97, 397 19 Písek
kamerový systém na budovách v m�stské zástavb� m�sta Písku
areál TCP Písek, Vladislavova ulice, parc.�. 2148Ú1 a 315/1 k.ú. Písek
katastrální území �. 720755 (Písek),720909(Hradišt� u Písku),747220 (Nový dv�r u Písku), 
747238 (Semice u Písku), 751235 (Smrkovice) 

Stránka 7 z 7



Po�.�. Název obrazu Po�.cena Místo pojišt�ní
1 " Profesor a ža�ka " 80 000 K� budova MÚ v Písku, ob�adní sí�
2 " Bílá hlava " 5 000 K� Práche�ské muzeum
3 " Hlava III." 6 000 K� Práche�ské muzeum
4 " Hlava I." 4 000 K� Práche�ské muzeum
5 " Hlavy " 8 000 K� Práche�ské muzeum
6 " Chýšecko II. " 10 000 K� Práche�ské muzeum
7 " Žena " 7 000 K� Práche�ské muzeum
8 " Živá hlava " 6 000 K� Práche�ské muzeum
9 " Lidé a m�sto I. " 8 000 K� Práche�ské muzeum
10 " Písecký most " 15 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�. v�cí
11 " Dukelská krajina " 3 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�.v�cí
12 " Podzim " 5 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�.v�cí
13 " Krajina " 3 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�.v�cí
14 " Vesnická chalupa " 30 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�. v�cí
15 " Kvetoucí hruše� " 6 500 K� budova MÚ v Písku, odbor finan�ní
16 " Pohled na Písek " 8 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�. v�cí
17 " Tábor " 1 200 K� budova MÚ v Písku, odbor finan�ní
18 " Tábor " 700 K� budova MÚ v Písku, odbor finan�ní
19 " Tábor " 700 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�. v�cí
20 " Tábor " 700 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�. v�cí
21 " Mlýn na Otav� " 50 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�.v�cí
22 " Jížní �echy (tání) " 6 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�.v�cí
23 " Písek " 3 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�.v�cí
24 " Zimmlerovo nám.v Nymburce " 3 500 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�.v�cí
25 " U Starcovy Lhoty " 8 000 K� DPS Náb�eží 1.máje �p.2142
26 " Nežovice " 6 000 K� DPS Náb�eží 1.máje �p.2142
27 " Písecký most " 15 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�. V�cí
28 " Slune�nice " 4 800 K� DPS Náb�eží 1.máje �p.2142
29 " Nežovice I. " 7 000 K� DPS Náb�eží 1.máje �p.2142
30 " Jiho�eský podzim " 800 K� DPS Náb�eží 1.máje �p.2142
31 " Posvícení " 1 200 K� DPS Náb�eží 1.máje �p.2142
32 " Rybá�ské motivy " 700 K� DPS Náb�eží 1.máje �p.2142
33 " O. Jeremiáše " 4 000 K� Základní um�lecká škola
34 " O. Šev�ík " 5 000 K� Základní um�lecká škola
35 " Klatovy " 7 000 K� Základní um�lecká škola
36 " Ryby", kamenná plastika 96 460 K� Sídlišt� JIH
37 " D�tský den " 5 000 K� 13. MŠ P�átelství 2065
38 " Zvíkov " 20 000 K� budova MÚ v Písku, odbor vnit�. V�cí
39 " Písek " 20 000 K� ZŠ T.G. Masaryka
40 " Jaro v Nižním Komárníku " 3 000 K� ZŠ E. Beneše
41 " Slune�nice " 5 000 K� ZŠ E. Beneše
42 "Žena v kroji s psíkem" 20 000 K� Práche�ské muzeum
43 "Prachatice" 6 000 K� Práche�ské muzeum
44 "Fotografie  O.Šev�íka" 2 000 K� Práche�ské muzeum
45 "P�ed�asné jaro" 7 000 K� základní škola J.K.Tyla
46 "Za�íná žatva" 9 000 K� základní škola J.K.Tyla
47 "Kaplice" 5 500 K� základní škola J.K.Tyla
48 "Zimní krajina" 1 500 K� základní škola J.K.Tyla
49 "Rybá�i" 5 000 K� základní škola J.K.Tyla
50 "Budování vodovodu" 4 000 K� základní škola J.K.Tyla
51 "Plachetnice" 1 000 K� základní škola J.K.Tyla
52 "Na Lipn�" 1 000 K� základní škola J.K.Tyla
53 "Frymburk" 1 000 K� základní škola J.K.Tyla
54 "Sázava" 1 100 K� základní škola J.K.Tyla
55 "U �eky" 1 100 K� základní škola J.K.Tyla
56 "Krajina" (údolí Malše) 7 000 K� základní škola J.K.Tyla
57  insignie starosty m�sta Písek 45 220 K� budova MÚ Písek, starosta m�sta
58 Pichlík - Písek 2 000 K� budova MÚ Písek, odbor vnit�. v�cí
59 zlatá mince Písecký most 5 000 K� budova MÚ Písek, starosta m�sta
60 Svatoš - Pohled na Písek 5 000 K� budova MÚ Písek, odbor vnit�. v�cí
61 portrét "sedící ženy" 3 000 K� Práche�ské muzeum

62 Soubor obraz� ,,Písek-Bakalá�e, 
Ve�ejný prostor v prom. �asu"

90 000 K�

CELKEM 701 680 K�

P�íloha �. MU-6
Soubor um�leckých d�l - obrazy
Pojišt�ní prvního rizika



Po�.�. Název plastiky Po�.cena ú�et. Místo pojišt�ní
1 Plastika "GP" 61 480 K�           Sídlišt� Dr.Milady Horákové
2 " Plastika rýžování zlata " 334 842 K�         Obch.d�m Racek
3 " U kapli�ky " 137 800 K�         Sdlišt� Budovatelská
4 " Pram. Jih " 63 600 K�           Sídlišt� JIH
5 výtvarná díla " Družba " 100 220 K�         Sídlišt� JIH
6 " Otakar Šev�ík - housle " 100 000 K�         ZUŠ Písek
7 " Kovová plastika ptáka " 47 700 K�           ZŠ Šobrova, Šobrova �p.2
8 " T�i ptáci - keramika " 26 500 K�           ZŠ Šobrova, Šobrova �p.2
9 busta "Fr. K�ižíka" 9 600 K�             M�stská elektrárna
10 busta Otakara Šev�íka (Z prysky�ice-kopie) 37 200 K�           
11 ZŠ Tylova - prameníky 110 000 K�         

CELKEM 1 028 942 K�      

P�íloha �. MU-7
Soubor um�leckých d�l - plastiky
Pojišt�ní prvního rizika



Po�.�. Název sochy orig./kopie Po�. cena ú�etn� Místo pojišt�ní
1 kopie barokní sochy Sv.Jiljí kopie 75 000 K�           Nádvo�í radnice
2 kopie barok.sochy Sv.Fr.z Pauly kopie 75 000 K�           Nádvo�í radnice 
3 Památník na Lesním h�bitov� p.�. 2493/1 originál 30 000 K�           Lesní h�bitov
4 Sv. Florian, socha originál 450 000 K� Havlí�kovo nám.
5 Jaro, socha originál 50 000 K�           Palackého sady
6 Neptunova kašna s plastikou kopie 336 000 K� Palackého sady
7 František Palacký, socha originál 600 000 K� Palackého sady
8 Adolf Heyduk, socha originál 850 000 K� Palackého sady
9 Pomník padlých u Solferina originál 500 000 K� Budovcova ul.

10 Marianský sloup originál 4 830 000 K� Alšovo nám.
11 Jan Nepomucký, socha originál 318 000 K� Sladovna
12 and�l A - sou�ást sousoší sv.Jana Nepomuckého originál 316 000 K� Sladovna
13 and�l B - sou�ást sousoší sv.Jana Nepomuckého originál 316 000 K� Sladovna
14 Kalvárie I. - Svatá Má�í Magdalena, socha originál 318 000 K� Sladovna
15 k�íž s korpusem Krista z Kalvárie originál 355 000 K�         Sladovna
16 Kalvárie II. - Panna Maria, socha originál 320 000 K� Sladovna
17 Kalvárie III. - sv. Jan Evangelista,socha originál 320 000 K� Sladovna
18 Antonín Paduánský, socha originál 318 000 K� Sladovna
19 Anna Samot�etí, socha originál 265 000 K� Sladovna
20 Žena s beránkem, socha originál 101 850 K� Sladovna
21 Justice,socha originál 115 000 K� Sladovna
22 Rytí� s chocholem, socha originál 101 850 K� Sladovna
23 Písecké vázy I., plastika originál 56 700 K� Sladovna
24 Písecké vázy II., plastika originál 56 700 K� Sladovna
25 and�l A - sou�ást sousoší sv.Jana Nepomuckého kopie 329 910 K�         Kamenný most
26 and�l B - sou�ást sousoší sv.Jana Nepomuckého kopie 316 000 K�         Kamenný most
27 sousoší Kalvárie II - Panna Maria, socha . kopie 320 000 K�         Kamenný most
28 sousoší Kalvárie III - sv. Jan Evangelista, socha kopie 320 000 K�         Kamenný most
29 Sv.Anny Samot�etí, socha kopie 265 000 K�         Kamenný most
30 Sv.Jan Paduánský, socha kopie 318 000 K�         Kamenný most
31 Sv. Jan Nepomucký, socha kopie 318 000 K�         Kamenný most
32 Kalvárie I.- sv. Má�í Magdalena, socha kopie 318 000 K�         Kamenný most
33 Památník letc�m písecka originál 434 350 K�         Palackého sady
34 Památník politickým v�z��m originál 150 000 K�         Husovo nám.
35 and�l C - sou�ást sousoší sv. Jana Nepomuckého kopie 316 000 K�         budova MÚ v Písku
36 Mariánské sousoší - m�stský znak, plastika originál 100 000 K�         budova MÚ v Písku
37 Mariánské sousoší - socha sv. Rozálie originál 200 000 K�         Sladovna
38 Pomník legioná�� originál 600 000 K�         Mírové nám.
39 Socha Neptuna originál 336 000 K� Sladovna
40 Socha Panny Marie - sádrová kopie kopie 18 000 K�           Bu�jovická kapli�ka
41 k�íž s korpusem Krista z Kalvárie kopie 355 000 K�         Kamenný most
42 pomník americké armády originál 55 000 K�           Na Štychu
43 pomník ob�tem II. sv�tové války originál 150 000 K�         ul. Jablonského, Porty�
44 socha Ok�ídlený génius originál 300 000 K�         vojenský h�bitov
45 litinový k�íž originál 45 000 K�           vojenský h�bitov
46 soubor bílých k�íž�+náhrobky - 3ks originál 100 000 K�         vojenský h�bitov
47 kamenný pylon - padlým hrdin�m p.�. 587/2 originál 150 000 K�         vojenský h�bitov
48 Žena s ko�kou, socha originál 30 000 K�           Sladovna
49 socha Sv. Jana Nepomuckého s podstavcem originál 150 000 K�         u h�bitova sv. Václav
50 Soubor 5 soch ,,Socha�ské sympozium´´ originál 172 451 K�         u sv. Trojice 
51 Originál Krista v�. k�íže originál 1 K�                     Sladovna
52 Památník Setkání spojeneckých armád r.1945 originál 244 095 K�         U H�eb�ince 
53 Plastika na lesním h�bitov� p.�.2493/1 originál 1 K�                     Lesní h�bitov
54 �estné poh�ebišt� Rudé armády originál 1 K�                     lokalita U t�ech rybník� 
55 Pam�tní deska "Jana Cimbury" - Hradišt�, K Vápenici �.5 originál 17 988 K�           Hradišt� 

CELKEM: 17 502 897 K�    

P�íloha �.  MU-8
Soubor um�leckých d�l - sochy
Pojišt�ní prvního rizika



Po�.�. Název náhrobku Rejst�ík. �íslo Místo pojišt�ní
1 hrob Be�ka Jan 2425/8 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
2 hrob Bezd�ka František 2425/9 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
3 hrob Brandejs Metod�j 2425/10 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
4 hrob Cumpfe Karel 2425/11 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
5 hrob Dvo�á�ek Rudolf 2425/12 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
6 hrob Dvo�ák Josef 2425/13 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
7 hrob Frýšová Emilie 2425/14 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
8 hrob Gregora František 2425/15 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
9 hrob Hessler Julius 2425/16 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
10 hrob Heyduková Jarmila a Lila 2425/17 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
11 hrob Hruška Jan 2425/18 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
12 hrob Husová Regina 2425/19 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
13 hrob Janota Vojt�ch 2425/20 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
14 hrob Kálal Jan 2425/21 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
15 hrob Kálal Josef 2425/22 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
16 hrob Kálalová Marie 2425/23 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
17 hrob Knapp Karel 2425/24 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
18 hrob Kodl Jan 2425/25 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
19 hrob Kopecký Teodor 2425/26 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
20 hrob Krej�í Augustin 2425/27 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
21 hrob K�emen František 2425/28 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
22 hrob Lipš František 2425/29 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
23 hrob Lukáš Karel 2425/30 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
24 hrob Malý Robert 2425/31 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
25 hrob Matzner Jan 2425/32 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
26 hrob Ninger Karel 2425/33 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
27 hrob Nymburský Josef 2425/34 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
28 hrob Otto Ignác 2425/35 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
29 hrob Pakeš Alois 2425/36 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
30 hrob Pažout Josef 2425/37 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
31 hrob Pompe Ludvík 2425/38 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
32 hrob Quast Jan Zachariáš 2425/39 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
33 hrob Sedlá�ek August 2425/40 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
34 hrob Schánilec Josef 2425/41 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
35 hrob Schon Josef 2425/42 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
36 hrob Soukup Josef 2425/43 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
37 hrob Šebek Ladislav 2425/44 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
38 hrob Šebele Václav 2425/45 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
39 hrob Šev�ík Otakar 2425/46 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
40 hrob Šimek Václav 2425/47 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
41 hrob Šobr Tomáš 2425/48 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
42 hrob Št�tka Tomáš 2425/49 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
43 hrob Tonner František 2425/50 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
44 hrob T�ma Karel 2425/51 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
45 hrob Vymetal Alois Ladislav 2425/52 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
46 hrob Winter František 2425/53 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
47 hrob Zenker Josef 2425/54 parc.�íslo 285 k.ú. Písek
48 náhrobek Francisko Wintera parc.�íslo 285 k.ú. Písek
49 náhrobek Johanna Stolzky parc.�íslo 285 k.ú. Písek
50 náhrobek Berta - Rataj parc.�íslo 285 k.ú. Písek
51 náhrobek Wisinger�v parc.�íslo 285 k.ú. Písek
52 náhrobek s and�lem �ežábková parc.�íslo 285 k.ú. Písek
53 náhrobní deska Františka Zv��iny parc.�íslo 285 k.ú. Písek
54 nást�nné náhrobní desky 28 ks zvonice kaple Nejsv�t�jší Trojice
55 Ulf Carlson "Puzzle" 1ks      parc.�íslo 285 k.ú. Písek
56 Nils - Dietr Klahr "Baden-Baden" 1ks      parc.�íslo 285 k.ú. Písek
57 Alena Mat�jková "Okno" 1ks      parc.�íslo 285 k.ú. Písek
58 Vladimír Sto�es "Chodidla" 1ks      parc.�íslo 285 k.ú. Písek
59 Lars Widnefalk "D�m" 1ks      parc.�íslo 285 k.ú. Písek
60 hrob Richard Weiner parc.�íslo 285 k.ú. Písek
61 hrob Dubský Bed�ich parc.�íslo 285 k.ú. Písek
62 hrob Malý Jaromír parc.�íslo 285 k.ú. Písek
63 hrob Beneš Ivo parc.�íslo 285 k.ú. Písek

P�íloha �. MU-9
Kulturní památka - h�bitov Nejsv�t�jší Trojice
Pojišt�ní prvního rizika

Stránka 1 z 2



64 hrob Jeremiáš Otakar parc.�íslo 285 k.ú. Písek
65 hrob Ardelt Theodor parc.�íslo 285 k.ú. Písek
66 hrob Babánek Václav parc.�íslo 285 k.ú. Písek
67 hrob Bílý Josef parc.�íslo 285 k.ú. Písek
68 hrob Blehová Karolína parc.�íslo 285 k.ú. Písek
69 hrob Bukvaj Alois parc.�íslo 285 k.ú. Písek
70 hrob Daneš František parc.�íslo 285 k.ú. Písek
71 hrob Erben Eduard parc.�íslo 285 k.ú. Písek
72 hrob Fleischmann Antonín parc.�íslo 285 k.ú. Písek
73 hrob Gamisch František parc.�íslo 285 k.ú. Písek
74 hrob Havlí�ek Vilém parc.�íslo 285 k.ú. Písek
75 hrob Hessler Lambert parc.�íslo 285 k.ú. Písek
76 hrob Jand�cha Václav parc.�íslo 285 k.ú. Písek
77 hrob Kendík František parc.�íslo 285 k.ú. Písek
78 hrob Kendík Otakar parc.�íslo 285 k.ú. Písek
79 hrob Kendíková Zdenka parc.�íslo 285 k.ú. Písek
80 hrob Kocourek Vojt�ch parc.�íslo 285 k.ú. Písek
81 hrob Kopecký Josef parc.�íslo 285 k.ú. Písek
82 hrob Kramá� Josef parc.�íslo 285 k.ú. Písek
83 hrob Lešetický Vojt�ch parc.�íslo 285 k.ú. Písek
84 hrob Martens Robert parc.�íslo 285 k.ú. Písek

Stránka 2 z 2



po�. �. název místo pojišt�ní nová hodnota / ks po�et kus�
1 Stojan na kola ZŠ, Alšovo nám. Písek 6 250 K� 2
2 Stojan na kola DBS, Fugnerovo nám. Písek 6 250 K� 1
3 Stojan na kola Prior, Havlí�kovo nám�stí Písek 6 250 K� 1
4 Stojan na kola Radnice, Karlova ul., Písek 6 250 K� 1
5 Stojan na kola U pošty, Komenského ulice, Písek 6 250 K� 1
6 Stojan na kola U Reiner�, Palackého sady, Písek 6 250 K� 1
7 Stojan na kola Luna, Velké nám., Písek 6 250 K� 1
8 Stojan na kola Radnice, Karlova ul., Písek 11 777 K� 1
9 Stojan na kola Velké nám�stí-KB, Písek 11 777 K� 1

10 Stojan na kola Velké nám�stí u radnice, Písek 11 777 K� 1
11 Stojan na kola �echova ulice- u Starého mostu, Písek 7 850 K� 1
12 Stojan na kola Palackého sady-U Reiner�, Písek 11 777 K� 1
13 Stojan na kola Alšovo nám�stí- Knihovna, Písek 7 850 K� 1
14 Cyklostojan M�stské služby- sklad 9 196 K� 1
15 Cyklostojan M�stské služby- sklad 9 196 K� 1
16 Cyklostojan M�stské služby- sklad 9 196 K� 1
17 Cyklostojan M�stské služby- sklad 9 196 K� 1
18 Cyklostojan M�stské služby- sklad 9 196 K� 1

C E L K E M: 158 788 K�

P�íloha �. MU-10

Soubor stojan� na jizdní kola



Soubor pistolí �Z  75 DE Compact – v majetku M�stské policie Písek

po�. �. Název / typ inventární �íslo výrobní �íslo pojistná �ástka
1 pistole �Z 75 DE Compact 250249 B166788 11 499,00 K�            
2 pistole �Z 75 DE Compact 250198 A444032 11 499,00 K�            
3 pistole �Z 75 DE Compact 250199 A445196 11 499,00 K�            
4 pistole �Z 75 DE Compact 300030 C3689 11 499,00 K�            
5 pistole �Z 75 DE Compact 250294 B342721 11 499,00 K�            
6 pistole �Z 75 DE Compact 250295 B203225 11 499,00 K�            
7 pistole �Z 75 DE Compact 250296 B214812 11 499,00 K�            
8 pistole �Z 75 DE Compact 250297 B251961 11 499,00 K�            
9 pistole �Z 75 DE Compact 250298 B312266 11 499,00 K�            

10 pistole �Z 75 DE Compact 250299 B251925 11 499,00 K�            
11 pistole �Z 75 DE Compact 250300 B312273 11 499,00 K�            
12 pistole �Z 75 DE Compact 250301 B267068 11 499,00 K�            
13 pistole �Z 75 DE Compact 250302 B312293 11 499,00 K�            
14 pistole �Z 75 DE Compact 250303 B214789 11 499,00 K�            
15 pistole �Z 75 DE Compact 250304 B214791 11 499,00 K�            

CELKEM: 172 485,00 K�          

P�íloha �. MU-11

Místo pojišt�ní: k.ú. Písek
Pojistné riziko: krádež, vandal
Spoluú�ast: 1.000,- K�


